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"9" Thai Mu'C h~ KS hoach nAm 2020S6 Tang
'" ':ily: . -:."(liSm gian Quy~t djnh phe h'\)' trong KHnam Trong

HT
Danh mye dv an Niing life thi~t k~ mfre diu Chu diu lit'IT xay KC- duy?t dY' an giai do~n 2019 Tang .A do: giao 2019- Ghi ehu

an
dY'ng HT

tit 2019-2020 diu nlm 2020

/ 2 J 4 5 6 7 8 9 /0 /I /2 /3 14 /5.... _ .. -.=~::-.'j~NGCONG
----~------...- .- -- ._.--

221 . .1--._-- 6.734.483 4.827.900 2,157.400 2.670.500 1.640.400 -rE-<! .._------_.-
...._ ..~ii!i_:;(;c-i~!!..lir6~g, !!.'L1dngd6 Ihj

---_. _. -_.-.__ . 1---. -.. --
/7 /.0/5./38 469.000 239.500 229.500 150.5qQ. /3

.'--'-
.._ e-------- ------ ---

L.TI!~':I'_Cy 11.___.. _____ /3 78.248 76.700 76.700 J3
.. .._._ -- -_._ ..__ .__ ._---- ._---

Lfn!J_\IItC giao~jI£__ /84 5.472.540 4./48.200 /.786.700 2.36/.500 1.445.400 /83
'--' - - "-. ~!!,__hyl'cvlin M5! 5 147.780 /15.500 36.000 79.500 44.500 5

.... -. - ----_... - -- f--------
~T'!1r~fC k/~c:_._. 2 20.778 /8.500 /8.500 2

.....- ---.__ ..- . ..-----
... _ .. ..._-_._ .._--_ .. - --_._ .

lIuvtN PHU XUV~N
ThOngMosO

I 15 255.761 192.100 192.100 15 2SorrB·UBND

..--_._------_ ..-_._ .__..- .-.._.._ ...._- .__ .._ f..--- ..--- ngay 13~~~.!.! ...... .- .
1.1 LInh __VlfC gldo.d__'t_c IS 255.761 192.100 192.100 !!,_--....-. ._._-_ .._._---- 1--._-----
aL ..l?J~an '!_lui: .. _ 15 255.761 192.100 /92./00 /5------_-_ ..__ ._-_ ..__ . ~----

Cai tao, sfra chtra tnreng mfun non TAn xATan Xly mai nha2 tAng6 pMng; nhA 2019- 443a1QD·UBND
UBND

1 19.648 13.500 13.500 huy~n PM1 DAn DAn hieu bO 2 tAng;ph. trv: 2020 2110212019 1

.__ ..'_ .._----_._ .. ._- ------1-- Xuyen ._--_ .._ .. _

Cw I~. sua chea tnrong lieu hQCTAn xATAn xly mai lap bee+ bOm6n+ chire 2019· 4S2alQD·UBND
UBND

2 1 DAn
. nAng3 ting: xAymai nhi ehi.rc 2020 2210212019 14.739 12.000 12.000 huyen Phu I

DAn nAng2 tAng;ph. tr\1 Xuyen
-- ..... ..- .-._-_ .... _ ..-._........--- . ._._---_ .._-

Cni I~. sira chira tnrong titu hQc xl Quang XAynhi lap hoc+ bOrn6n 3 tAng. 2019- 4S3a1QD·UBND
UBND

3 I LAng
IAI"eh sin, e6ng. Cai t,o nhi lap 2020 2210212019 19.357 10.000 10.000 huyen Phu I

Quang LAng hvc; xAymlli nhi d~ x•. Xuyen
....._ --_._._. __ ._- --_.__ . .--- -_. -_._. ------ ~

Cai t~. sira chira lruirng THCS Bllch Xly ma; nha bo m6n+ chile nAng 2019· 4S6a1QD·UBND
UBND

I B,ch HII 19.676 13.500 13.500 huy~n Phu I4 HII 3 ting. 2020 2S102I2019
Xuyen.. __ .__ .. ._.....-_._._- - .-1--------_. - .__ .. "----'_'--

Ca\i t\lO. sira chOll Iruong THCS HoAng xl HoAng Xly ma; lap hvc + bm 3 tAng;sAn 2019· 3172aiQD-UBND
UBND

5 I Long be t6ng, nhAd~ xe, be nuae. 2020 2611012018 14.996 13.500 13.500 huy~PM 1
Long Xuyen

.. .-- .---... -_._._---------- ..__ ..- --...--...----. -_ . _. - -
Clii sira chlla tnro-ng lieu hQC xl Hoang Xly rna; n~1 fjB+ ehiic nAng2 2019· 32S7a1QD·UBND

UBND
1f.O. 1 tAng;xly mal nh1lap hvc + bm 3 14.996 13.500 13.500 huy~Ph(J 16 Long 2020 29/1012018Hoang Long ting; CIIItil. 6 pMng hVC. Xuy&l

.__ ._--- _ ...- ..._ ...._---- ..._- _. _. ---- -.--.-
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sa Dia Thlri
TAng MU'chll Ke hoach narn 2020i1i~m gian Quyel tljnh phe KHnam lITTT Danh mllc dY'an d\r Nang III'clhiit kS mu'c lIAu IrQ'II'ong Trong Chtl (liu IIrxiy KC- duy~1 dY' an giai (Jo~n 2019 TAng sa do: giao 2019- Ghi ch"an

dll'ng lIT III
2019-2020 (IAunam 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 /I i2 i3 i4 i5
'x! XAymai nhAhi~ubO2 tAng,xay

VBND7 Cii 1\10,sua chua tnrong THCS Phuong
I Phueng mainhabQmon2 ting. eAitao 16 2019- 3101alQD-UBND

14.811 13.500 13.500Due ph~ng,nhaehirenAng2 tAng;phu 2020 22/1012018 huyen Phil 1Due irQ. Xuyen

Clii tao, sua cMa truang rucs Dai D~i XAymai nha lap hoc~ mOn3 2019- 3028a1QD-UBND UBND8 Xuyen 1 Xuyen ting, eoi 1110 nhlllap hoc2 tAng12
2020 18/1012018 14.796 13.500 13.500 huyen PM Ipheng;Ph~trQ

Xuyen
Cii t\lO, sua ehOa tnrong THCS VAn x3 VAn Xly ma; hieubQ 2 tlng; xly mai 2019-· 504a1QEl·UBND UBND9 NhAn I NIlAn lap hoc+bm3 tAng;phvIrQ. 2020 27102/2019 19.946 13.500 13.500 huyen Phil 1

Xuyen
Clii 1\10,sua eMa lruang rucs Minh xaMinh eM t~o2 nhlllap hoc2 tAng10 2019- 518a1QEl·UBND UBND10 TAn I Tan ph~ng;ellit~onha lap hoceil;Ph~

2020 28102/2019 14.379 10.500 10.500 huyen Ph" ItrQ
Xuyen.

-Ctii 1\10,sua ehOa lruang mAm non Tri xATri XAymai 8 phonghOC,nhllhi¢ubO 2019- 465a1QEl·UBND UBNDII Trung I Trung ehirenAng2 tAng;phv trQ 2020 2610212019 19.901 13.500 13.500 huyen PM I
Xuyen

Cii 1\10, sua chOa lruang mARl non x3 HOng Xly mai 6 ph~ng;xly mai nhA 2019- 528a1QD·UBND VBND12 HOng Minh I Minh hieubO ehirenAng2 tAng;ph~trQ 2020 04/0312019 18.910 12.600 12.600 huyen Phli I
Xuyen

Ctii 1\10,sua cMa tmang THCS Dlli XAymai nM lap hQC3 tAng;elii 2019- 3157a1QEl-UBND UBND13 ThAng I D~iThling t,o nhAHB+BOmOn,eAit,o nhA
2020 25/1012018 14.802 13.500 13.500 huy~n Phil Ilap hoc 2 ting 4 phong;ph~irq.

Xuyen

Clii 1\10, sua chOa truang mAm non x! Chau Xly rnai nhAlap hQe+HB3 ting; 2019- 544a1QEl-UBND UBND14 I cii tfiloO nh.i hieu ~ co. di 1,,0 san, 19.983 12.500 12.500 huyen Phil IChlu Can Can b! nlrae,<:<ing. 2020 0510312019
Xuyen

Thi IrAn -elii 1\10,sua chil'a lrUang lieu hoc thi XAyrnai nha lap laphQe+ ehire 2019- 540alQD·UBND UBND15 trAn Phti Xuyen I Phti nAng3 tAng;xly mai nhAlap hQe
2020 0410312019 14.821 13.000 13.000 huy~n Ph" IXuyen 2 tAng4 phong;phv trQ

Xuyen-
lIUYf;N M~ D(fC ThOngboos6II 13 395.155 261.000 140.500 120.500 91.400 12 ISlrrB-UBNDI--- -- - ngay 1210212018IJ.J LTnl, VtrCgldo t!J!.c 13 395.155 261.000 140.500 120.500 91.400 i20) Dillin Mal 13 395.i55 261.000 140.500 120.500 91.400 12 --_._---.Xly d\l'ng Truang mAm non xII. D~i XI El~i Xly rnai 18phonghQe,NhAhieu 2019- 2236QEl·UBND VBNDI HU'ng I Hung bO+ bOmOn,caeh,ng m~ephv

2020 2311012014;298/QD. 44.064 40.000 20.000 20.000 20.000 hUY~1lMy Ilrq. UBND30/0112019
Duc

Xly d\l'ng Truong lieu hQC va rucs TTT~ XAyrnai29 ph~nghQC,nhahieu 2019- 2630/QD-UBND UBND2 chAI 1U'Q'ngcaD I Ti!u bO3 tAng,nhAth~chAtvaphvtrQ 2021 25/1012019 170.000 60.000 60.000 30.900 hUY~1lMy
Due'--. ._
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sa Oja Thiri
Tang Mu'c ha KS hoach nam 2020

tli~nl NAng I\"c Ihi~1 k~ gian QUY€Idjnh phe II'Q'lrong KUnAm Trong UT
TT Danh myc dy' an d\r mire diu Chu (lAu lit

an xiiy KC- duy~1 d\" an giai ao~n 2019 T6ngs6 (16: giao 2019- Ghi ch"
d\"ng lIT lit

2019-2020 diu nlim 2020

I 2 3 I-.-i.- 5 6 7 8 9 -I-_!.Q_--I--_IJ_ 12 13 14 15,,--_._-- ~-.----.---.--.. - '-' - ..._----
Cni 1110,sua chna Truong T1-1CSDOng I xi flAng XAy moinhi lophoc + chuc nAng 2019- 255IQD-UBND UBND

3 TAm TAm 3 tAngvi eae heng muc ph~trq. 2020 2210112019 20.069 18.000 10.000 8.000 8.000 huyen M,S' 1
. -_ ..-_ _,-._"'- -- -._'._. --- ------ I- -- Due --

Citi 1110,sira chea Tnrong MAm non xi fl6ng XAynhi lap hoc+ chec nAng2 2019- 260/QD-UBND UBND.,
DAng TAm

1
Tim

tAngtOngdien lIehnhi 20.764 18.500 10.000 8.500 8.500 huy~nM.S' 12020 23/01120192409,24m2.Cic h",g m~eph~tre. flire
" " .' ----_._----". ,,-- --.'.- -_ ....._. -_.,---- ._- ----_ ..---- ------

Clii 1110,sica chua Tnrong Tieu hoc T~ XAy mai nhi Hieu~. ph~ng~ -_ ..-
5 1 rr fl~i mOn3 tAng.Ctii""A I0 ph~ngvII 2019- 269/QD-UBND UBND

Titu NghTa 10.847 9.500 9.500 1
cec h,ng muc phu Irq. 2020 24/0112019 hUYQnM,S'

._--" . ._ ......__ .._-------- 1---.- _ ..._._ ...,,-------- --_.------ --.. r.... -_._.._._ .. ,-..

Cili ~, sira chea Truang THeS BOt xl BOt Sir. <hila cAit,o nhAhieu~ vii 2019- 264IQD-UBND UBND
(J 1 nhi ~ mOno14phOn,hocvii xAy 13.561 12.500Xuyen Xuytn 2020 2310112019 12.500 huyen M,S' 1

rnoicAe h",g m~cph~lTq. Dire
.__ ..-. .......... _-- - 1--- "-"-- 1-- ..----_ .._-_ ..

elli 1110,sira ehaa Truong Ti!u UBND
----_.,_.

hoc 1 Thul,l'ng Xly moinhi lap h9C+ ~ mOn2 2019- 229/QD-UBND7 ThuqngUm Unl tAngvi cAeh",g m~cph~trq. 2020 1810112019 11.991 9.500 9.500 huy~n M,S' 1
.._--_-_- 1--- -- ---_---- -_ .._---- Due'--- 1-'--' ...

Cdi 1110,sira ehCtaTruang Ti~u hQe Dlli
XAy mllinhAhieu~ + ph~nghoc UBND

N I xiiflai ~ mOn3 ting. Cai ""a nhi lap 2019- 2221QD-UBND
Hung I-Ilrng hoe2 tAng+ nhalophOC3 tAng6 2020 1710112019 13.392 12.000 12.000 huy~n M,S' 1

ph~ngvii each,ng m~cph~1r\1. Dire
.-- ---- - ._-- --_. - ----- ------- ------------ - -.

elii 1110,sira ehaa Truang Titu hoc DOe xl DOc UBND --
9 1 XAy mllinhillophoc+ bOmOn3 2019- 2771QD-UBND

Tin Tin tAngvii cAch",g m~cph~Irq. 2020 2&10112019 9.648 8.500 8.500 huy~n M,S' 1
..._,-_,-- -_.---- ._- ----'.-1------" " - Dire

XAy moinhi lap hoc+ hieubO+
--_ ..-

Clii 1\10,sira ehaa Truang Titu hQe Tuy xl HOng 2019- 266/QD-UBND UBND
10 1 ph6n, h9CbOmOn3 tAngvi cAe 14.913 13.500LaiB San 2020 24/0112019 13.500 huy~nM,S' 1

h",g m~cph~1r\1.
----- ----- -- -- ._--_._- -- Dire

elli ~, sira chaa Truang THes T~ IT fl,i Sir.chllactI.i tllOnhi hieu~ va 2019- 26IQD-UBND UBND
11 1 nhi ~ mOno12ph~nghocvA 12.307 11.000Titu Nghia 2020 2310112019 11.000 hu~M9 1

h,ng m~cph~trq.
.- .. . .-.. " -- --1------ -----_-. ._- - --_._- Dire----- ..._-- 1--- ----_

Cili 1110.sira eh!la Truang Tiau hQe Le
XAy moinhahieu~ + ph~nghoc UBNDXHc ~ mOn3 tAng.CAi"0 2 khOinhi 2020- 220/QD-UBND12 Thanh A

1 Thanh lap hoc2 tAng12ph~ngvi cAe 26.640 24.000 12.000 12.000 12.000 huy~n M,S' 12021 1710112019
h,ng m~cph~trq. Dire

_-.- ... -_._--- --- .__ --_--- _._---- 1--------_..._,,_._- -_. __ ._---_
elli 1110,sira chila Truang Ti!u hQc xl HOng XAy moinhohieu~. ph~ngh9C 2020- 224QD-UBND UBND

13 HAng Son
1 San ~ mOnoC4i1,016ph~nghOC. 2021 1710112019 26.959 24.000 12.000 12.000 12.000 huy~n Ms> 1

XAy mllicAch",g m~cph~Irq. Due
. -._- . ----"- _. --- ------'-- - .----- ..
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sa Dja ThlYi
TAng Mlre h6 I(~hoaeh n§m 2020

di~m gian QUY~Idjnh phf KH nam lIT
IT Danh mye d" an d\r N§ng I"e Ihi~1k~ m(rc dAu trV trong Trong Choi dAu tirxAy KC- duy~1 dy- an gin; ao~n 2019 TAng sa do: giao 2019- Ghi ehoian dy-ng lIT hI' 2019-2020 diu nAm 2020
1 2 3 " 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

HuvtN soc SON
Giam lAng TMna bio.6

III 14 - 287.019 220.200 144.700 75.500 59.500 mlre i>l, Ircr 14 229rr13·UBND
500lr ngiy 1210312018

IILI Unl' VII'C gitlo (f(le 14 - 287.019 220.200 144.700 75.500 59.500 14;;j D'llin nrui J.f - 287.019 220.200 144.700 75.500 59.500 14
DOng Xly m6inhi lap hoc24phelng+ 2019· 8797/QD.UBND UBND

I XAy d\lllg lrulmg TIlCS £)OngXuAn I XuAn nhi hieub¢ + nhi Ih! chit + phu 2020 3111012017 63.330 40.800 31.000 9.800 9.800 huy~n S6c ItrQ San

Cli IfO. nang cAp lrulmg TIles Quang Quang Xly dl"lg 16phelnghoc.nhi hieu 2019· 87981QD·UBND UBND
2 Tit" 1 Tibt b¢, nhiothe chAt.cilitllD10phelng, 2020 31/1012017 34.817 23.600 20.000 3.600 3.600 huy~n S6c Ih",g macphu IIV San

UBND
1--

Cili tao, nang cAp trulmg TIles Tan XaTAn Xly 8 phelnghoc,cilc h",g muc 2019· 3591/QD·UBND3 Minh A I Minh ph" irQ,HTKT,PCCC, thi!t b] 2021 31/1012018 14.446 8.500 8.500 huy~n S6c I
San

Cii Il10. nang cAp lrulmg lieu hoc Kim XAydung 16phelngk!t hQpphelng 2019· 3597/QD·UBND UBND
4 Lil I KimUl chirc nang. tic h,ng m\lc ph\lln;r 2020 31/1012018 14.539 13.000 13.000 huy~n Soc I

San
Cai IfO. nAng cAp trulmg TlICS XuAn XBXu!n Xly 9 phelnghoc.cAch,n8 muc 2019· 3502/QD·UBND UBND

S Thu I Thu ph" Irq.HTKT.PCCC. thi61bi 2021 ngay 31/1012018 14.991 8.500 8.500 huy~n S6c I
San

Mc'IrOngdi~n IIch,XD nhillhi
chAI;cili I~onhil hieu b(l d! b6

UBNDCii 1110.nang cAp truong TIl Tan Minh sung cae phong hge chire nnng, 2019· 3590/QD·UBND6
A I Tan Minh phOnglam viee vii khu ve sinh; 2021 3111012018 24.568 19.000 19.000 huy~n Soc I

cac h~g mue ph" Irq villrang San
lhitl bi dOng bO

-- --
Cii 1,0. nAng cAp Irulmg li~u hoc Phil XAydl"lg 06 phelnghoc,nh~Ih! 2019· 2424/QD·UBND VBND

7
1.6B 1 PM LO chAlcilc h,ng m~cHTKT 2020 29/1012018 13.144 13.000 13.000 huyen S6c I

. Sall ----
Cli 1,0. nAng cAp Irulmg THCS Thanh Thanh Xly dl"lg 12phelnghocvAdc 2019· 3200/QD·UBND UBND

8 XuAn I XuAn h,ng m~cphu trQ.lrangIhi~1bi 2020 11/1012018 14.509 13.500 13.500 hlly~n S6c IdOngb~ San_ ..

Xly dl"lg 4 phelnghoc. I phelng 2019· 3100/Qf).UBND UBND
9 Mu rOng lrulmg mAmnon Mai Ellnh B I MaiDlnh chirenang,~ng m~cph~IrQ 2020 04/1012018 11.794 11.000 11.000 huyen S6c I

. San-- ._-- ---
Cai 1110. nang cAp lrulmg mAm non Thanh XAydl"lg 04 pheln;hOC.h,ng 2019· 865J/QD·UBND UBND

10 Thanh XuAn (khu lrung lAm) I XuAn m\lc phl,l1rQ' 2020 2311012017 7.974 7.200 7.200 huy~n Soc I
San- .-._---

Cili 1\10. nang cAp truang lieu hQc Quang XAym6iIOphelnghoc;cili,,0 nhl 2019· 3422IQD·UBND UBND
II

Quang Ti6n I Ti~n hieu b¢ vAcilch,ng mucph~Irq 2021 29/1012018 14.741 14.000 14.000 14.000 huy~n S6c I
San
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sa Dia Thl)'i
Tang 1\1"'eh6 I(¬ hoaeh nam 2020

di~nl NAng I~'e IhiSI I<S gian QuySI dinh phe 1I'Q'lrong KlInftm Trong lIT
rr Danh mye d\r an dl[ mfrc dAu- Chli dAu IIr

an xiy KC- duy~1 dY'an giai doan 2019 TAng sA 116:giao 2019- Ghi ehli

dY'ng HT
IIr

2019-2020 (lliu nam 2020

I 2 ---,,-- -~1-_4_ 5 6 7 8 9 10 /I 12 13 14... ,,- - ---._ ...._ .. -_._-" _ ...--..-. 15

12
Nang dp, rna n}ng tnrong rnArnnon Xuan . X~ymai10ph6nghoc;eAitaonhA 2019- 3596/QD-UBND VBND

Xuan Giang
1 Giang hieubOvA cachangmucph~trq 34.472 26.100 26.100 10.100 huy~n S6c 12021 3111012018

.,.._._- ..._.--_._------- - _._-_ ._-- SO'n

13
Cai tao, nang dp tnrong rnirn non 1 Thi trAn XAyrnai6 ph6nghoc,cai t,o nhA 2019- 3420/QD-UBND VBND

th] trAn hieubO vaeschangmucph~trq 2021 2911012018 14.972 14.000 14.000 14.000 huyen S6c I
_ ..._---- ..._---- .__ .._--- ..,-._--_. ------_-_ ... .._--_._----- .-.-.. c--._. S<m

cu tao, nAng cAp tnrong THCS XAyd\l'ngrnai 10ph6nghoc.cAi 2019- 3420/QD-UBND VBND
14 TrungGil

1 TrungGia teonhAhieubOo 6 ph6nghocvA 8.722 8.000 8.000 8.000 huyen S6c 1
cech,ng mucph~Irq 2021 2911012018

....-.... __ •• __ o _______________

" ".- -_._- -- S<m

IV HUYf;N 11ft LINH 10 213.626 167.500 101.500
Th6ngbiosO

66.000 40.000 10 311ITB-UBNO
.------_. _ ..__ ..__ ._.._-_- .- - ngAy301312018
/V.I Ll,!/I_~!':E.8.~o.<!.~_. 10 113.626 167.500 101.500 66.000 '!.~ 10 --

- , .._-_
a) L?~£'!..171.E"i_ _. _ 10 213.626 167.500 101.500 66.000

---_._- ._._.,,_.-
..- -- 40.000 10

Clii 1<10, nfulg cAp truang Titu hoc Til'
CAilJOcAe khOinhilcip hQe.hieu ---~.

1 1 XIT\I' bOo xly mai I nhi lciphQebO mOn 2019- SJO/QD-UBND VBND

~ A, xii Til' L~p, hu~n Me Linh Up 2 ting, nhi cAu;cAe h,ng m~eph~ 2020 131312019 19.830 18.000 10.000 8.000 8.000 huy~n Me 1

.._ ... ........_._-- ... Irq. Linh---_.
Xiy d\fllg08 phong hlle va

Clii 1110,nfulg cAp lrubng Tieu hlle Vlln
phang ehire nftngcOnthi!u;

2 1 xa V,1l eili1,0. sira ehlla cae phang 2019- S3I1QEl·UBND VBND

yen. xii VlUlYen, hu~n Me Linh ytll hQehien e6 vi cae h,ng nwe 2020 13/312019 17.169 15.000 10.000 5.000 5.000 huy~n Me 1
phVIrq, mua sAmclOngbO Linh

... .... ....-.---_._._---_ .._-- Irang Ihitl bi ~h~e VII hQelap
" -- ----.

Cii 1,,0, nAng cAp lruang li~u hoc Kim XaKim XAyrnainhAlap hocbO rnOn.ktl 2019- S32/QD·UBND VBND
3 Hoa B, xii Kim Hoa, huyen Me Linh

1 Hoa hqpvai pMngehirenang,hAnh 14.573 13.500 13.500 huyen Me 1
langcAu.cAeh,ng mvephv Irq 2020 131312019

1-.- ,,_._- -_" - ._,._'._- Linh
CAi1,0, nang cApeie h,ng - - •...__ .

mve cOngIrlnh eG,him them

4 eli 1,0. nlng cApwang lieu hQeTien 1 XI Titn khu giAodlle Ihe chAtngoAi 2019- S3SIQEl-UBND VBND
Thinh, xlTie.. TI,jnh. huyenMt Unh TIljnh trai vAbOsung cAetrang Ihitl 2020 141312019 17.306 13.000 13.000 huyenMt I

bi truang hlle, h,ng mVephV Linh

_ ....__ ... __.__ ...-----_ ..__ -_ ...---- .-. trq

TrWng til!uhQcThanh Um B, xlThanh
._-_.-

Un" hu~n Mt Linh (H",g mvc: Nhi hieu XI Thanh Xlyd\I'RgrnainhAhieubO ktl hqp 2019- 2827/QD-UBND VBND
S bOktl hqp cae pMng hOCehire nAng;nhi 1 lAm ph6nghoc.nhAgilo dve Iht ehil; 22.811 20.000 10.000 10.000 10.000 huyen Mt 12020 29/1012018

gillodve tho! ehAIvIIcAe h,ng mvc phv trl1
cii (Jo 10phonghoc Linh

..-... ._-_- ciTllUl, nfulg cAp truang liAu hoc Ch i
._.

Coli1,0.nlng cApcic khOinhi lcip VBND
._--_

6 D6ng, Ihi Irdo Chi D6ng, huyen Me 1 Chi DOng hoc.hieubOo vi caeh,ng m~ph~ 2019- 5361QD-UBND 17.947 12.5002020 141312019 12.500 huy~n Me 1
Linh tlV Linh....._- .....__ . ._--_._-- ._- ---_._--- ----
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S6
Dja Thlri

T6ng Mu-c h6 K~ hooch nlim 2020
i1i~m gian QuySI djnh phe KHnam fITTT Danh m\lc d\l' an dlJ' Nang IlJ'c Ihi~1 I<S rmrc uAu IrQ"Irong Trong Chii ailu IIfxliy KC- duy~1 dy' an giai do~n 2019 T6ng s6 d6: giao 2019- Ghi chiian dlJ'ng HT nr

2019-2020 i1~u nam 2020
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 /I 12 13 14 15

Clii 1110.nAng cAp truirng Ti!u hoc Tilln XHien CAi1,0 kh6inhi lap hQC,nhada 2019- 537/QD-UBND UBND
7

ThAng A. huyen M! Linh I ThAng nAng;XAymai nha hieubO3 lang;
2020 141312019 19.825 11.500 11.500 huyenM! 1pbu IrO'

Linh
CAi 1110.nang cAp trulmg Tieu hoc THln XftTien Xiy d\Rlgnha lap hQC,Cai 1110 nha 2019- 538/QD-UBND UBND Phln e6n I,i IhuO<8 Thing B. huy~n Me Linh 1 ThAng hi~ubQ; ph. d~ nhl1laphQC2

2020 141312019 19.521 11.000 11.000 huyen Me 1 lrtch nhiem ncAntAng;phv IrO'
Linh "eh huy~n

Clii 1110.nang cAp tnrong li6u hoc Trang xa Trang 2019- UBND
9 Viel B. huyen M! Linh I .Viel 2021 28.790 26.000 26.000 huy~n Me 1

Linh
XAyd\Rlgmai nllalOphoc k!1hO'P

elii 1110.nAng cAp truirng lieu hQe V~n XIVin phOnghocchuyenbiet 3 tAng,nh. 2019- I248/QD-UBND UBND
10 KM B. huyen MeLinh I Kho hieubO3 tAng;<Ai 1;\0nha lap hoc

2021 2715/2019 35.854 27.000 10.000 17.000 17.000 huy~n Me 1cil vi cae h,ng mvephv trQ,h~
LinhthOngPCCC;TB

HUY~NBAVl 35 979.686
ThOngbioV 804.900 131.200 673.700 273.000 34 373ffB-UBND

nglly 1610412018V.l Lillh v'<c gido djlc 34 949.686 791.900 118.200 673.700 273.000 34a Dtrtinmaj 34 949.686 791.900 1/8.200 673.700 273.000 34

1 Truong litu hQc V~I4i I X§V~I Xiy d\fng nhi lap hoc 14 ph6ng 2019- 3101/QD-UBND
21.928 20.000 20.000 UBND

4i 2020 2111012019 10.000
huyen Ba Vi 1

Truang lieu hQe Tien Phong KATien 15 phonghQCIy Ihuytt,04 phong 2019- 445IQD-UBND UBND2 I Phong hQCbOmOn,eliit'o nhi hi~ubOva
2020 06/3/2019 17.670 16.000 9.000 7.000 7.000 Inh. lap hoccil,ph~ trO' buyen Ba Vi

X~y d\fl1gnha hieu bOk~t hvp
3 Truirng THCS Tin Linh 1 TIInLinh ph6ng hoc chuy!n mOn, 15 2019- 30671QD-UBND

48.931 37.000 37.000 UBND
phOnghoc Iy Ihuyet, cac h~ng 2021 16/1012019 10.000

huy~n Ba Vi 1
mue phu Iro

- -

xATien 4 phOnghoc Iy thuye~07 phOng 2019- 443/QD-UBND UBND4 Tnrirng THCS Titn Phong I hQC bO m6n. cai 1\\0 nhi hieu bOc. 19.100 17.000 8.000 9.000 9.000Phong phv ItO',thi~tbi 2020 061312019 huy~n Ba VI I

1------ --~.- ..XAyd\l'ng 12 ph6ng hoc, 2 .-
Truong MAm non Phii Ch4u I xA Phu ph6ng bOmOn,khu hieu bQ va 2019- 3093/QD-UBND

31.970 29.000 29.000 UBND5 ChAu cac h~ng mvc pl1l' Irv, trang 2020 18/1012019 10.000
huy~n Ba Vi I

thiet l>j - -_
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S6
Elia Thi,-i

Tang
Mu'C h6 I<¬ hooch nam 2020

diEnl gian QuySt dinh phe KIInAm liT
Danh mye dV an d\" NAng IVe Ihi~1 kS nlU'C diu Irq Irong Trong Chll diu III'rr xay KC- duy~1 dV an giai do~n 2019 T6ngsa a6: giao 2019- Ghi c1ui

an
dvng HT

III' 2019-2020 diu nam 2020

/ 2 3 " 5 6 7 8 9 /0 fl /2 /3 14 /5...-., _,_,_ .._ .... _ ...__ ._.__ ..----------_._. _---_ .. ._-_.- ---__ .. _ ..'_-_ .. ---_,_-_._ --------
xl Tan 08 phonghoc IyIhuy~l.04 phong 2019- 444/QD-UBND VBND

(> Tru<mg Ti~u hoc Tan HAng I HOng hoc1>4 mOnoeIli1,0nhAhi~u1>4 vA 2020 06/312019 19.780 18.000 9.000 9.000 9.000 I
nhi .Iophocca, phutrll huyen Ba Vi

._.'_,_. .- _._---- -- --_.-_,_,,- 1--.. ----- --- .. ._-
Truong Tieu hoc Phil ChAu I Ph" ChAuXay moi 8 phOnghoc. nha hieu 2019- 3048/QD-UBND 20.880 19.000 19.000 10.000 VBND

7 bOva cae hang muc phVIr\l 2020 1511012019 huy~Ba Vi I
.__ ._- _ .._--- -1--.- ___ 0"- 1-.- . - - - .__ ., -.- ._.

xl ChAu 04 phonghoc 1>4 mOnvanhAhi~u 2019- 446/QD-UBND UBND
Truong Tieu hoc CMu Scm I 1>4. eIli1,0nhAlap hoccO.phuIrv. 13.600 12.500 12.5008 San Ihi~~bi 2020 071312019 huyenBa VI I

__ .. .. _-_------------ -_ .._-__ . .--.. _. - - ._--.
Tru<mg THCS ThVYAn I Thuy An

Cili 1,0. sUachea + xiy moi 2019- 3094/QD-UBND 20.900 19.000 19.000 VBND
C) nang cAp 2020 18/1012019 10.000 huy~n Ba VI I

........- _,,- _.' ~- --- _.

Tru<mg MAm non V," ThAng I V,n Cai tao, sUachlla + xAymoi 2019- 30821QD-UBND 50.895 40.000 40.000 15.000 UBND
10 Thing rna rOngnang cAp 2021 1711012019 huyen Ba VI I

--,-- - ..._, --.-.---._-----_- ----
Tru<mgTHCS V," ThAng I V,n Cai tao, sUaehlla + xiy mai 2019- 3035IQD-UBND 33.819 25.500 25.500 UBND

II ThAng rna rOngnang cAp 2020 1411012019 10.000 huyenBa VI I

.. ..._._-- ..------ .- _- ._- --_._--_. ---- ._----.-. .._----..
MAm non DAngThai I xl D6ng 4 phonghoeIyihuyAI,cAi111onhi 2019- 4421QD-UBND 12.930 11.500 11.500 UBND

11 Tluii hi~ub~.phvIrq,thi!1bi 2020 06/312019 huyen Ba VI I
._ ... -_ ... _..._-- .._.--_._-_. - ---- -_---,--_.,_

·04phonghoc IyIhuyAt,04 phong
_ ..- - - ._--- _. -

TruOng THCS DOng Thai I xl DOng hoc1>4 mOnoeIli1'0 nhAhi~u1>4. 2019- 4521QD-UBND 9.450 8.500 8.500 UBND
13 ThAi 2020 08/312019 I

phvIrv.thi~1bi huyenBa VI
..-.. -- _-_.-_--- _. ---- --- -_----- ---_.-

06 phonghoc IyIhu~l, 03 phong 2019- 4S3/QD-UBND UBND Phin cOnI,i Ihu~e
14 Tru<mg litu hoc Tong B~ I TOngB,I hoc1>4 mOn,n~i hi~u1>4. cIli t,o 14.982 7.200 7.200 I Iraeh nhiem ctio2020 081312019 huyen Ba Vinhi lophoccQ,ph~Irll hu~n B. VI

--.-.- - _-_._--_. --.---- 1--.__ .

Sphonghoc Iy Ihu~l, 07 phong 2019- 4SIIQD.UBND VBND Ph," cOnI,i IhuOc
15 Trl1<mgTHCS Tong Bill I TlIngB,I hocbOmOn,phvIrq,Ihi~1bi 2020 081312019 14.980 8.500 8.500 I tralchnhiem eillhuyen Ba Vi huyen B. VI

..-_' ----. ....._,_. -.-----_ . .._---1-.------ ·6ph;;;nghOCIyIh~yAI,cIli IllOnhA -- 1·- ------
Ihi trAn 2019-· 447IQD-UBND VBND

16 Trl1<mgMAm non 1-6 I TAyDing hieu1>4 vanhAlaphoccO,ph~Irv, 2020 071312019 14.998 13.500 13.500 huyenBa VI I_. __ . ---.-. --- ._ ..__ ..- . Ihi!1bi .. --
Trl1<mgTieu hoc TAy DAngA I TT TAy elii 1Il0,sUachlla + xly moi 2019- 3129/QD-UBND 23.290 21.000 21.000 10.000 UBND I17 Ding rna rOngning cAp 2020 2111012019 huyenBa Vi

---- •...- -_._._----_ .._. .-._- -._--_-- ._. - --
Tnr<mg THCS TAyDAng I TT TAy Xdyd\R1gm6'i 13 phllng hQc 2019- 3128IQD~UBND 20.390 18.000 18.000 10.000 UBND IIS Eling cac h,ng mvc phV tJ:\I 2020 2111012019 huy~n Ba VI

-_ .. - - . .__ --------- ..-1---- .---. - -- -I--. -------
I CA X~ymoi nhAlap hQcbOmOn+ 2019- 3014/QE>-UBND UBND

19 Trl1<mgtieu hQc cAm LTnh 1 x LThm khu hi~u bO3 lAngcAch,ng 2020 14/1012019 24.050 21.500 21.500 10.000 huyen Ba VI I

--._---- _....,------- ._~ ••._L-_ mlJeoh\1trll ------.
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sA Dia ThlYi
TAng Mfrc h6 Idhooch nam 2020

t1i~m gian Quy~t (Jinh phe KH nom Trang HTIT Danh myc dv an dV Nang Ivc Ihii!! Il~ mfrc aAu trQ"trong
Ch,; diu hr 2019- Ghi chu .xAy KC- duy~1 dV an giai (]o\ln 2019 T6ng 56 <16:giaoan dVng lIT hr 2019-2020 diu nam 2020

1 2 3 " 5 6 7 8 9 10 /I 12 /3 14 15
xACAm

.-
20 Truong THCS cAm Linh 1 nhl hieu~, cai I~Onhllap hoc, 2019- 450/QD-UBND 7.180 6.500 6.500 UBND

Linh ph~"V,Ihi~1bi 2020 07/312019 . huy~n Ba Vi I

XAymainhi lap hoc3 dng gbm
21 Truo-ng THCS PM D6ng 1 X4Phll 04 phOnghoc Iy IhuyA~04phong 2019- 448/QD- UBND

14.880 13.500 8.000 5.500 5.500 VBND
DOng hQCbOmOn,eli 1,0nhahieubOIii 2020 07/312019 huyen Ba Vi 1

nhl lap hoccO,phu"I', 'hi~' bi
X!ymai9 phonghoc Iy thuy~t;02

22 TrulTng mAmnon Kbanh ThUQIlgA 1 Kholnh lap hocbOmOn;eli taonhalap 2019- 3080/QD-UBND
34.238 29.000 VBND

Thtrong hoc I tAng3 phllnghocHTKT, 2020 17/1012019 29.000 10.000
huy~n Ba Vi I

phu tro
XAydtrng 13 lap hoc. 02 lap

23 Truong mAmnon Cam Thuong 1 Cain hoc bOmOn,khu hieu bO,Irang 2019- 3051/QD·UBND 37.040 33.000 33.000 UBNDThuql1g tllitl b] va.cac hang muc phv 2020 1511012019 10.000
huy~n Ba Vi I

Irq -. XAymai nha hieu, 8 phllng hQe
24 TrulTng THCS Cam ThuQ"l1g 1 Cam Iy thuyet, 7 lap hQcbOmOn, 2019- 3040/QD-UBND 30.757 26.000 26.000 UBNDThuqng 2021 1511012019 10.000 Icllc h~n2mve phIl '!<L huy~n Ba Vi

14phonghoc Iy thuy!t,nha~p, 2847/QD-UBND
xATiel1 2019- 30/1012018; UBND xi> 56 kitn thitt25 TrulYngmAmnon Ti!n Phol1g 1 nMhieubOvacai I~onhalap hQc 37.998 16.500 9.000 7.500 7.500 IPhong cO,ph~t,v, thi.!tbi 2021 3003/QD-UBND huy~n Ba Vi bi>tl'! 18,5 Iy dOng

10/1012019
Xay mai nha lap hQeb~ mOn -- -

26 TrulTng THCS Ph(J ChAu 1 Ph" Chau ktt hllP hi~u bOocAit,o 14 2019- 3050/QD-UBND
35.480 32.000 32.000 VBND

phong hQcva cac h,ng mve 2020 1511012019 10.000
huy~n Ba Vi I

ohu '!<L
xay mai nho hi~u b~. lap h9C --

27 TrulTng mAmnon Thj trAnTliy Dang 1 TITay Iy Ihuy!t, nhAbtp vii cAeh~llg 2019- 3066/QD-UBND
71.230 64.000 64.000 20.000 UBNDDing 2020 1611012019 Inl\lc·phv trq huy~n Ba Vi

---
Phil XAyd\fRgmai 12 phllng kelt 2019- 30 I61QD-UBND UBND28 TrulTng mAmnon PM Phuong 1 hqp hieu bO.elle h,ng mve phIl 33.070 30.000 30.000Phuong 2020 1411012019 10.000

huy~n Ba Vi IIrq; eai t,o nha lap hQC4 phong

NhAlap hQC22 phOnghQC,nhO --_..

29 Truong mAmnon TAnHOng 1 Tan HOng hieu bOva cae phong ehue 2019- 3076/QD-UBND 55.430 50.000 50.000 15.000 UBND
nAngeao 3 tAng;h~ lAngky 2020 1711012019 huy~o Ba Vi I

thuat d(m2M_
Xay d\fRgmai nha lap hQck~1 ~--.---------

30 TrulTng mllm non ThVYAn 1 ThvyAn hQPnha hieu bO03 tAngvAphv 2019- 30961QD-UBND 36.246 28.000 28.000 10.000 UBND
2020 18/10/2019 Itrq huyen Ba Vi

--
Xay d\fRgrna; nha hieu boo 2019- 3047/QD-UBND UBND31 Truong nIcs VAnBoa 1 van Hoa XAyd\fng mai nha lap hQcIy 2020 15/1012019 29.200 26.000 26.000 10.000 Ithuytt kel hqp b~ mOn04 tAng huy~n Ba Vi.___. -- _ .._-
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XAy mai nhi lap hocvi nha lam
1 XI Chdu viec4 ling. 07 phonghOCbO mOn

Son va nhahieu bOo cOiI", nhalap hoc
cil 08 phOnghoc.ph~tr9. thi~1bi

_.. ...__..._.._ ...._._ ._._._.._.. ·---···-·I-=-:·:---:-:-·c::-7:-:-:-:,--r--=-:-+----l------··-~-----I-·-----I--
V,n XAymoi 18nh.lythu~t.nh. 2019- 3081/QD-UBND

34 Trulmg Ii&. hoc V"" ThAng 1 Thli hieu bOophuIrt'. elli ,,0 nhA 2020 17/1012019
.----.J_.- ~'!__._._I~!..!h~.."c.!;12~!1!!Dih~o~n21L.__ +_-j --+ + f--_

-i~l'.~T,~/;;i':.-g;aot"_~;i.---;;;;tAng46 thl _1 .+ .-.---.---------1---4------1--.:==-1--==+-=::
.0) OltOn mu; 1 . ._. +__ -I- +_==:_+__-=-:=:::.j_.:..::~

..c.ii·i;o~nAng-cAp dt1lmg IiiKhu di Ueh 1 xlThu!n IOngchi~ud'idulmg5,3Km;m'l 2019- 483/QD-UBND
.... 1_ K.9.~tn~IThu~ M5'. hu~n.:...!::B=-a...:V.:.I_ _I---~- MY dulmgbe tOngximlng 2021 121312019

Tnrlmg THCS Chau San

2019- 3074/QD-UBND
2020 1711012019 34.500 31.000 31.000 10.000

UBND
1

huyen Ba VI

----f-- ---'

13.100 12.000 7.000 5.000 5.000
UBND

1
huy~n Ba VI

------- --- ..-

-----~--.J_-.- ..----

._--._._-

Sa
Dia ThO'i

Tang
Mfrc h6 K€ hoach nam 2020

c1i~m gian QUY€I ilinh I'he KHnam HT
Danh myc dy- an dy' NAng lorc thi€1 I,e mire ilAu tre trong Trong Chi; <lAuhrrr xAy KC- duy~t d\l' an giai t1o~n 2019 Tang sa il6: giao

2019- Ghi ch"
an

dy-ng lIT
tt1

2019-2020 diu "am 2020

/ 2 3 4 5 .s.: 7 8 9 /0 11 12 /3 /4 /5
. -----------_.------_. .._----_---------- ----_._-_. _. ._-------_-

33
2019- 449IQD-UBND
2020 071312019

X~ymoi NhA'lop hoc Iy Ihuyet
Minh kc!tht'P bOmen, nha hieu bOo

Tnrong tieu hoc Minh Quang A I Quang A cai taonhitlap hoc 02 tAng20
phong, cac hang muc phu Irt'

-_....__._._..._... - ----_ ..__.-1-._---- .-.--------.-----1--+-----1---

32

9121

44.794 31.700 31.700 10.000 UBND IhuyenBa VI

30.000 13.000
._---_ .._

13.000
30.000 13.000 13.000

--_ ...._.__ .
.-- --.

30.000 13.000 13.000 UBND
huy~n Ba VI - ThOngbio-scf-'

364ffB-UBND

675.901 505.200 284.700 220.500 196.500 33 ngay 16/412018;
VAnbitn sO

4649/UBND-DT

86.500
--- _~.Q~'QI20!.~.

206.009 86.500 6
206.009 86.500 86.500 6

.._-----
..._--_._.

UBND
14.902 13.500 13.500 huyen I

Cht1ang M5'
- ------

UBND
14.189 13.500 13.500 huyen I

-- Cht1ang~ -- -_._------
UBND

9.730 9.000 9.000 huyen 1

.._- ChtIang M5' --- .. -
UBND

4.373 4.000 4.000 huyen 1

_.-_.._-I- ---- --- Cht1angMY ----- .- ..

UBND
10.644 10.000 10.000 huyen I

Cht1ang My

~

VI HUY~N CmfONG MY 34

..i;jj' [j,~j,-~i--;;gla!!..ih8·,!l!.!!p'tdng do ti!i_-=_-7=__~-=~~=~:_-......:.-.~~~:._.-.~~_-_----t====t==========~+~~~::+-~~~--~~
.. aj _ Q!~~,!m~ ._______ 7 _

CAi 1\10. nAng cAp dt1lmg giao th6ng tit
1 dt1lmg HO Chi Minh vilo nha may xir Iy 1 Tan Tien

rAe thai Nili Thoong

_----------~---~---------+-~~~~~~~

- TOngehi~udAi1154m 2019- 8119/QE>-UBND
2021 201312019

2019- 8120/QD-UBND
2021 201312019

--
2019- 8121/QD-UBND
2020 201312019

- TOngchi~udAikhoAng1200m
2019- 8I221QD-UBND
2020 201312019

....----- 1--

TOngchi~udAikhoAng2920m 2019- 8123/QD-UBND
2020 20/312019



sa Dia Thlri
TAng Mfre h6 K~ hoach nam 2020

diem gian Quy~t djnh pM trQ' trong KHnAm Trong HTIT Danh mve dll' an dll' xay Nang IlI'e thi~t k~
KC- duyet dll' an m.rc aiu

giai do,n 2019 TAng 56 d6: gioo ehu diu tll' 2019- Ghi thoan
dll'"g HT tll'

2019-2020 diu nlim 2020
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I-!L 12 13 U 15Cli ,,0', nAng cAp IItWng giao thOng til

XIThuy 2019- BI24/Qf>-UBND UBND6 nM van Ma thOn XuAn Long, xII Thuy I XuAnTien - TOngehi~udBikh08ng1000,6m
2020 201312019 6.768 6.500 6.500 huy~n IXuAnTien d~n dulrn~ H6 Chi Minh

Chuan~ My
Chlnh trang. cAi tao nAng cAp tuyan Huyen

2019 - 2941/QD-UBND UBND Vin bAns67 dulrng Nguy&i van Tr6i, doan til th] 1 Chuang TOngehi!u dAituyen 8300111 2022 21/512019 145.403 30.000 30.000 huyen 4649/uBNO-DTirAn Chtic San II~ lIulrng H6 Chi Minh MY Chuang My ncay 02/1012010
V1.2 Lrnh v(I'Cvlln hdn 2 12.071 11.000 11.000 2;;i Dltdn mat 2 12.071 11.000 11.000 2

Nh. van h68 thOn Vi~t An, x! TAn XI Tin -NhAYIn h6. 1 ting ditn lIeh227 2019- 8125IQD-UBND UBND1 Tien, huy~n Chuang My 1 Titn m2va "'e h,ng muc ph~Irq, Ihitl 2021 201312019 3.977 3.500 3.500 huyen 1bi,
Ch"ana \I~-Nh. van h6a cAe thOn Go Cao vAX uAn

XIThuy - GOm02 nhi vln hOa mai nha 2019- BI26/QD-UBND UBND2 Long, xl Thuy XuAn Tien, huy~n 1 XuAnTiln vln hOa rOng227m2vA"'" h,ng 2021 20/312019 8.094 7.500 7.500 huy~n 1Chuang My m~eph~Irq,Ihitl bi.
Chuang MyVl.3 LTII/. VtTC v Ii 10 55.952 51.700 51.700 10oj D(ldn mal 10 55.952 51.700 51.700 10- XAymai nhAkh4mbtnh 2 IAnsxa lOngdien tleh483m2. 2019- 1761/QD-UBND UBND1 Tr,m y te xl Truong yen 1 Truong -Clii1,0nhi 1 ling, "'e hfna Ill~e 2021 191312019 7.142 6.500 6.500 huyen Iyen ph~IrqvIItrangthi~1bi y I~vAvln
ChuO'ng Myph6ng.

XaD6ng Xly mmnhi khim 2 ting dien 2019- I762/QD-UBND VBND2 Tr!lll1y te xl DAng Ph6 I Pho Ileh500m2va ~ h,ng m~eph~ 2021 191312019 8.623 8.000 8.000 huy~n 1Irqvi 1>6 sungIhitl biY I~
_H.-Xly mmDhAkhAm~h 2 lAng -xaMy 2019- I763/QD-UBND UBND3 Tf!III1Yte xli My Luang I Luong dienIleh483m2;Cii 1,0nhi J

2021 191312019 7.390 7.000 7.000 huyen Iting; Cie hfOSm~eph~Irq.
~L .,,~Cii IJo khOinhi 1 tAngdi~

DOng lIeh 350m2. Cai t~o nha 1 tang 2019- I764/QD-UBND VBND4 Tr!lll1y te xli DOng Phuang Yen I Phuong c;\p 4 dien lIeh 121)m2, xAy 2020 19/312019 3.677 3.500 3.500 huyen 1yen d\f!1gcae h,ng mIle ph~ 1rl1, bO Chuang My. ,unR thiet bi v teo
XaNam XAymai nhAkhAmbenh2 lAng;

UBNDS Tr,m y Ie xl Nam Phuang Tien I Phuong CAi1,0nM khAmhenh2 lAng;Cie 2019- I765IQD-UBND 3.019 2.800 2.800 huy~n IhfOgm~eph~Irq;TrangIhitl biy 2021 19/312019Tien It. Chuang My
CAi 1,0kh6inhA2 lAngdi~nlIeh --_.

Xann 288m2;XAydl'ng kh6inhi kh~m 2019- I767/QD-UBND UBND6 Tr!lll1y t~ xli TAnTien I Tien va hinh chlnh2 tins di~nIleh 2021 191312019 6.414 5.800 5.800 huyen I380m2va "'" hfOgm~eph~Irq.
ChuO'ng My1>6 sungthitl biy It

Cii "0 kh6inh' lAmviet 2 lAng; - ---.
UBNDTr!lll1y te xl TIluy XuAn Tien I XaThlly Cii 1,0kh6inhi t lAng;Xly d""S 2019- 17681QD-UBND 3.268 3.300 3.300 huyen

7 XuAnTien "'" hfOgm~eph~"1'. lrangIhitl 2021 1913/2019 1
L. bi y t~

'--. Chuang My
_._'--.
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S6 Dja Thl)"i
Tang

Mu'c h6 Id hoachnam 2020
lIi~m gian Quy~t IIjnh [lhe trV trong KHnam HT

Danh myc d" an d~' Niing Iv'c thi~t I<~ rmrc <IAu Trong
Chii IISu nr'IT xiiy KC- duy~t d~' an giai do~n 2019 Tiing s6 116: giao 2019- Ghi chu

an
d\rng HT

itT
2019-2020 diu nam 2020

I 2 -- 3 ____.!_- 5 6 7 8 9 10 /I 12 13 14 15---_-_.-_ --------- 'XAy rnai nhA'khArnbenh 2 lAng;
_ .. ._----_. .-.

XATrdn 2019· I769/Qa·UBND UBND
8 Tram y It x!TrAn Phil 1

Ph"
Cai lJO nhA I ling; CAe hang muc

2021 191312019 7.472 6.800 6.800 huyen 1
.' _ ..__ ....__._-------- I---_ ------ phv Irq; Trang thi~1bi y I~. ...,... ·Cali1,0 khOinhal2 ling; XAymoo

_. .-- . .__ ._.-.-.

XI DAng 2019· I770/Qa·UBND UBND
9 T ram Y te xii DOng Lee 1 l.;Ic

nhA2 lAngdien Ilch 435,6 rn2; 2021 191312019 4.063 3.500 3.500 huy~n 1
Cic h",~ muc ehv Irq.

_- __ .._._._----------_------- 1--.
Cii ,,0 nhi 2 lAng;XAyrnm nhA2

---_..._-_--.--------- ... --f..--.- _.__ .- ...ch~~ -.-.
Titn 2019· 81181Qa.UBND UBND

111 Tram y tA xii Tien Phuong 1 Phuong
tAngdien tleh 270 rn2; Cie h,ng 2021 20/312019 4.883 4.500 4.500 huy~n 1

- .._--_.------_ . .------ .-----1----- muc pbu trQ'. - ._-_ .. ...._---_- .1--. _Ch'Cm,a'tf: .... _.-. __ .- ----_._ ..
VI.4 . L[nl. vlt'CIf!d.!!.due _. ._--- 15 401.868 356.000 135.500 220.500 196.500 15._-_ ....- -_.__ ... --_. - -_
aL._. plr O';!!!'o-i . 15 401.868 356.000 135.500 220.500 196.500 15--.,. ---_. ---- ..-

-~CAi ~02 khOinhi lap hoc 2
- .--- .. _. ..-...•._ ..•

UBND
Truong MAm non Phung ChAu 1

XIPIWllg tAng;XAymOOnhi hieu bO2 lAng, 2019· 2943/Qa·UBND
29.238 24.000 10.000 14.000 14.000I Chau nM lap hoc 2 lAng.phv Irq, trans 2021 21/512019 huy~n 1

.-_.__ ..---_. . thi~t bi. -_. ----.... ChlIang M9
.. ._-- -- .._._ ..._-_.

: Xly rna; nhAlap hoc J lAng;Nh.
. ---.-

Xi UBND
Trulmg MAm non VAn MY 1 HoAng hieu bO• chin: nang. ~p 3 lAng; 2019· 2944/Qa·UBND 22.563 22.500 8.000 14.500 14.5002 Cae hang mve phv Irq. Trang thi~t 2021 211512019 huy~n 1

VAn Th\! bi. ChuongM9
... _. -- _.- .. '--'-- --..- .- __ ._- ._--1-- ---- --_.

· Xiy Inai khOinhAhieu bO,phong UBND

Trucmg Tiau hoc Tian Phuong 1
XftTitn hoc, phong ehire nAng.CAit,o 3 2019· 29461Qa·UBND 23.801 23.800 9.000 14.800 14.8003 Phuong khOinhi hien I,.ng; Phv trq. 2021 211512019 huy~n 1

---_...._-_._- Trang thi~t bi. -.... -._. ChuongM9._..--.-._ ._ ...._ .._----. .. ---- ----- ---- -- _----_ ..__ ..__
. XAyrnai nhi lap hoc 9 phong UBND

Truong Titu hoc Ph\lng CMu 1
XI Ph\lng hoc + ehire nAng3 lAng;Cii "0 04 2019· 2948/Qa·UBND 27.679 25.500 10.000 15.500 15.500 huy~n" Chlu khOinhAlap hoc 26 phong., phv 2021 211512019 1

- _.--_. _ ... Irq, trang Ihi& bi. Chu<1ng M)'
--'- .._ ----._.__ - _ .._. .---- ------- ..-

Cii Ian 14 phong hoc; XAyrnai UBND
Truimg Titu hoc DOng Lv-c I

XI aOng nha hoc ehue nAng3 lAng;Cic 2019· 8 I27/Qa·UBND 18.963 17.000 9.000 8.000 8.000 huyen5 l.;Ic h",g mve phv Irq; Trang thi~t bi 2021 201312019 1

1-- ..- · phon, hOC,nhi hieu bO -_. ChuangM5'-_.'._ ...---_._- --"'--' ---_.
• Xly moo 15 pMng; Xly rna; nhi UBND

Truong Titu hQc TrAn Ph" A 1 El~ng Son lap hoc bOrn~n 2 tAng;Cai tan 02 2019· 294S/QD-UBND 25.475 23.000 9.000 14.000 14.000 huyen(J khOinhi lap hoc; Ph~ Irq. Trang 2021 21/512019 1

f..---- 1--._. thl~t bi. Chuang M9
. . ._. ------- _.'--- -_ .._-- . .._ .....

• XAyrnai khOinhAhieu bO,
phong hOCvAphon, hOCchire UBND

Trulmg Ti~u hQc DOng Son 1
XI ElOng nAng3 lAng;Cii tilt>02 khOinhi 2019· 2947/QEl·UBND 21.007 19.700 8.000 11.700 11.700 huyen7 Son lap hoc 16 phong, nha hieu bOcD 2021 21/512019

1

thinh thu vien, ph~t";1.Trang Chttang M)'

.-..._- thi~1bi.
. _ .._-- _._-_._._ ..- ..... ._-_ .._----. . ..- .-;-._ ..- -

'. XAymoo 8 phong. nhAhieu bO UBND

Trulmg Ti~u hOC B! TOng 1
XI Thtiy k~1hqp lap hoc bOrn~n 2 lAng; 2019· 2949/Qf)..UBND 25.396 23.500 9.000 14.500 14.500 huyen 18 XuAn Tifn CAitan 02 khOinhi lap hoc; Phv 2021 21/512019

.__L__ .._L. Irq. T,."g thiAIbi. Chuang M)'
.. ----- '-_ .... ..- -_.- - -_
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S6
Dja Thai

Tang Mu-e h6 K~ hoaeh nam 2020
ili~m gian Quy~t ilinh phe KJI nam Trong lITIT Danh nll,le dY' an dY' Nang lY'e Ihiil ki mu'c afiu Inr ll"Ong

Chii (J~u nrxlly KC- duy~1 dy- an giai ()o~n 2019 tang s6 d6: giao 2019- Ghi ehuan
dY'ng HT Ilf

2019-2020 diu nam 2020
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 JJ 12 13 14 15-- -Cai tao nhAhieu "0; Cai tao nha

XllD~i lap hoc; XAymai nha lap hoc bO 2019- I766/QD-UBND UBND9 Truong THCS D"i nn I Yen mOn I lAng4 phong; Cac h~ng
2021 19/312019 16.630 15.500 15.500 huyen Imuc phu tro; trang Ihi~1bi hoc

Chuang MyduO-ng.

xaNam - XAyd~ng nha lap hoc bO0I0n 2
UBND10 Truong rucs Nam Phuong Tien B I PhlWllg tAng.nha hieu "0 2 ting; Clli 1,0 2019- 2954/QD-UBND

22.323 21.500 7.000 14.50002 khOinh. lap hoc 2 ting, phu 2021 21/512019 14.500 huy~n ITien trc, Trang Ihi~1bi. Chuang My
XHOt

- XAydung mai 12 pheng hOC.nha
UBND11 TruOng rucs T6t D~ng 1 thu vien 2 ting; C.i 1,0 03 khOi 2019- 2951/QD-UBND

33.844 31.500 12.000 19.500DOng nhlliap hoc 2 lAng;ph~ trV;Trang 2021 21/512019 19.500 huy~n I
thiAlbi. Chuang My

- Xly mai nh. lap hoc 4 ting 12
ITehUc phong, nh. lap hoc chirc nang 4 2019- 2953/QD-UBND UBND12 Truong THCS Thj !rAn ChUc San B I

San tAng;Cai t~o 02 khOinha lap hoc
2021 211512019 30.855 28.000 11.000 17.000 17.000 huy¢n 1. 2 ting 10 pMng. phv trq. Trang

Chuang Mythi~t bi.

xl XAy llIai nha hieu b() I I ph/mg.
2019- 7024/QD-UBND UBND13 TruOng ti!u hQc Quang B i, xli Quang Bi I Quang Bi nh. hi~u b(), ph6ng hoc ch(rc
2020 29/10/2018 44.589 34.000 34.000 10.000 huy~n Inang vii ahu tra

..cJmnuP..Mli....XAyOIainh' lap hoc chirc nlng 03 -- ------
XAPhU . ting; ClIi"'002 khOinha lap hoc 2 2019- 29521QD-UBND UBND14 TruOng THCS PM NghTa 1 Nghr. ting 14 phDng. clii !<tonha lap hoc

2021 21/5/2019 22.136 21.500 8.000 13.500 13.500 huy~n I2 ting 8 phDng thanh nha hieu b¢,
Chuang My·ph~ tr(J

- Clli t~o 10 phOng thAnh nlu\

XI hieu bO. 6 phong hoc; XAy
2019- 2950/QD-UBND UBNDIS TruOng THCS Quang Bi 1 QuangBj . dlmg mui 15 ph6ng hQc, nhit
2021 21/512019 37.369 25.000 10.000 15.000 15.000 hlly~n InAng 3 tang, nhll t~p d. nAng;

Chuang Myph~ Irq; thiet bi oMn. hoc. ------_
HUY~N PHUC TIIQ Giam t6ng ~,~gbllos6VII 12 253.564 174.000 74.200 99.800 71.500 mu'c ha trQ'1 12 413/TB-UBND

tiL nd~ 24/412018VJl.1 L1n" v!rcgido duc 9 231.268 149.000 49.200 99.800 71.500 90) - -----Dillin rna; 9 231.268 149.000 49.200 99.800 71.500 9----_._.----- --_ ----- ----_. 1--._--_.-XAymoonha lap hoc 2 lAng12 28561QD-UBND
UBNDxl Lien 2019- 31/1012018;.1 TruOng mAm non trung tam Lien Hiep 1 Hiep pMng, nhAhitu b6 2 lAngva cAc

2020 I967/Qfl-UBND 39.694 35.700 10.000 25.700 15.700 hu)'~n Ph';c Ih,ng m~c Ph~ trq 171912019 Tho
NhAlap hQc"0 mOn3 tang (nh.

UBND2 Truung mAm non Wing Xuyen A I xl VOng A); NhAlap hQc,hiCubO,~p 3 2019- 2806/QD-UBND
44.706 17.000 10.000 7.000 7.000 hu),¢n Ph';c BO Iri 23 Ii' tlrxuyen ling (nh. B) VD cac h,ng m~c ph~ 2020 3011012018 I XSKT1e(Jkhac Tho

XAy mai 20 ph6ng hoc, nha _.---- ---_.__
Tlch 2019- 2567/QD-UBND UBND3 TruOng mAm non Tlch Giang I Giang hieu b¢ va cAc h,ng m~c phv

2020 31/1012019 64.236 36.000 36.000 17.700 hlly~n Ph';c Itrv
Thn....._------ -------
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sA Dia ThiTi Tang M"·c h~ K€ hoach nAm 2020
di~m gian Quy~t djnh phe KH nam I-IT

Oanh myc d\r an d\" NAng Ivc thi~t I(~ mire i1Au tro trong Trong Chii i1AunrTT xIIy KC- duy~t d\" an giai do~n 2019 Tang s6 116:giao 2019- Ghi ehli
an d\"ng I-IT hr 2019-2020 aliu nAm 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 ~--- 10 /I 12 13 14 15_--- - .. .. -_.._.. -----_.----- -- .-..- -----_._--- ---- ._----_
Truong mAmnon Phuc Hoa I Philc H6. Nha hip hoc 2T12P. 6 phong 2019- 2566/QEl-UBND 19.000 12.500 12.500 12.500 UBND

4 hoc va nha hieu bO 2020 3111012019 huy~n Phuc 1
--- . .--_- .. --------_-_.- .---- ---"._-- '--0-

- Xly mai.;h. lap-hoc2 tAng;c8i
1--.- ------ ._-

xft 2019- 1002lQEl-UBND UBND
5 Truong mAmnon Phuong D{I 1 Phllong ,,0 nhi hieu~ vilnh. lap hoc2 2020 04/612019 14.998 6.700 6.700 huyen Ph"e 1

_-._--- -----_._-- ..-- ------ -_ ..--- _ Dj ..._I--__ .!!~~ph~ tr~ _ --- ----- ------1--- T.ho..___ -- _ .._-------
xaCim XAymainhi lap hoc2 tAng;cili 2019- IOO3/QE>-UBND UBND

6 Trulmg THCS cAm D1nh 1 E>lnh <,0nhi hitu ~ vi nhi lap hoc2 2020 04/612019 14.000 12.600 7.000 5.600 5.600 huyen Ph"e 1
....._ ... ----_._-_.---_._-- -- -_- 1-----..--- _~~l!J>hong •ph~<r~ .-f---..- ----- TL 1-.__ . __ ....

Tnreng ti!u hoc Sen Chi!u 1 Sen Chi~u Xaymai 15 phong hoc. cii tao 2019- 246SIQD-UBND 14.500 13.000 13.000 UBND
7 hieu bOvi phu tr~ 2020 21/1012019 13.000 huyen Phtie 1

I-- ------ __ .._------._--_..._ .._-- --_._" ._----1-= - ..-_ - .- ---------
xl NgOC Cii If.OkhOilap hoc3 ling, 9 2019- 1004/QD-UBND UBND

8 Trulmg li.!u hoc Ngoe Tao 1 Tao phang vi khOilap hQc2 lang 2 2020 04/612019 10.343 8.000 8.000 huyen Ph"e 1
....._ - --- -- ...._-_ ..._--- --- ---1---- ...J!M!!&..._. - Thn -

xftTleh C4i <(10nhilltip hoc 3 ting, 12 2019- 100SIQD-UBND UBND
9 Trlllmg THCS Tieh Giang 1 Giang ph6ng va cae h,"g m~e ph~ trIT 2020 04/612019 9.791 7.500 7.500 huyen Ph"e 1

...._ .... _. ---, ij!!/;.!liiir_~-.--'--.~- -- I---1------ ---_- ---- I-- Thn ------
VI1.2 3 22.296 25.000 25.000 3
._--. --_.._ . ---- 1------

UBND
-_._.

Clii !fO ndRg cdp t~ y te xd Long 1 xftLong X~yma;nhi khimbenh2 ,Angva 2019- 1008/QD-UBND 7.691 7.200 7.2001 XU1~!'__ Xuytn cilch""gmvcphvtrq 2020 04/612019 huyen Ph"e 1
-- ..__ .._..- --_._---_ ... -_ .....-..- --------- ..-.-------- --- -_. -- .-. -.

elii tl'Otr!lJl1y Ie xl Hat MOn 1 xaHllt CAi"0 nh. khimbenhvAcilc 2019- 1007/QD-UBND 7.468 7.200 7.200 UBND
2 MOn h,ng 111IJC ph\! trQ' 2020 04/612019 huyen Ph~e 1

-- .. _-- ...- --- --- ..--_._-------_. ------1--' 1-----_. ...
Cn; tllo nAngcAptr!lJl1y ta xA Vin Hli 1 xlV'n XAymainhi khimbenh2 tAngvi 2019- 1009/QD-UBND 7.137 10.600 10.600 UBND

3· HII cilc hJngm~cph~'r~ 2020 04/612019 huy~n Phtic I
'-'---'_-_ .__...---_ ...__ .._--_. -- ---- f-- - ._----

GiimtAng ThOngb~
VIII HlIYf;N QUOC OAI 14 275.302 236.500 185.000 51.500 51.500 mu-c h~ tr9' 14 4201TB-UBND

-- ._ - _. ..- ..- ---------_._--------------- 1--.. -_... ----- ------- - 51.500 ---- --.SOJLtt:........_ n~.Y.16/0412018__
J~/!.{:!.._ L!,!h_!:'f:£.l!.1o~IIC U 275.302 236.500 185.000 51.500 14---_. ------- ..
..'!!-- DI'anmqj r-l!------ ------- 275.302 236.500 185.000 51.500 51.500 14

fro-Img rnA;;;'~on PM Cal (ditm truong-
_.--.- ---Nhi lap hoc2T8P;NhAhieubO 2018- 808SIQD-UBND UBND

I 1 Ph" Cat 41.149 37.000 20.000 17.000 17.000 1
t!t!ln Ph.~~~L ________ .. 2T;eIlch,ng m~eph~tr~ 2020 3011012017 huyen QUOe

Thi trAn Xlyma;4 phOnghocvAcilc h,ng 2019- S089/QD-UBND UBND -- ------_.- -.
2 Trlllmg MAmnon Thi IrAnQuOc Oai B 1 QuOeO_i_ m~cph~tr~ 2020 2911012018 14.902 10.500 10.500 huyen Qu~c 1

.-- ___ . -- . ...... _._ ...-.._--_ .._---_._-- 1- - - --.---0-.
MAm non Ngoe M9 lIiarn tmong Ngoc Nh.. lap hoc3T10P.cil"0 nhA 2019- S08SIQE>-UBND UBND

3 1 NgOCM9 14.892 13.000 13.000 huyen Qu6c 1
Than hien'"ng vAcilch.. , mvcph~tr~ 2020 2911012018 " .- - ..- . ------_. ---_--- --- -_ .. -- .- ---. ---_.- - -_--._--
MAInnon Boa Th"eh; ditm tnrlmg thon Haa Nhi lap hoc3T6P.i cilcphon, 2019- 49221QE>-UBND UBND

1 b~p.ch(Ienlng, phon, lim vito vi 13.575 12.000 12.000 huyen QUOe 14
B"eh Th"ch Th,ch 2020 2211012018

..- .... ......•-.-...__ ._ . ._----- --- .__ "k. h,n!!.!!!~cph~tr~ - --- -- ---- _____LlnL__ r-- -_.._.__..-
M4m non Un Hoa diem lrulmg thOn xay mainhi lap hoc2T8P.cili<,0 2019- S09SIQE>-UBND UBND

5 1 TAnHa_ nhi lap hoccOvi cilch.. g mvc 2020 30/1012018 13.883 12.500 12.500 huyen QuOe 1
nnThAi ph~tr\Y ".. - ....., _ ... .- .._-.- .._- .- --I-- --- -- --
Trulmg M6m non Long Ph" 1 H6a X4ymainhi laphoc2T6P.khu 2019- 4961/QE>-UBND 11.670 10.500 10.500 UBND 16 Th,ch nhA~p vi cilc h.. , moephv IrQ 2020 23/1012018 huyen QuOc

...•.._--
MAnl--;;~~-C~ HItu diim tmlmg DTnh

.- -----_ . -------
1 cin HCIu XAymainhalap hoc2T4P,nhi 2019- 4962/QE>-UBND 13.984 12.500 12.500 UBND

17
T~.._~~iI~'!!!&.~-. b~pvi cilch,"¥ m~cph~Ir~ 2020 2311012018 huyen qu6e----- _._---- ... -- -_'---"
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so Dja Thai
T8ng M.rc h6 1(~ hoach nam 2020diem glan Quy~t djnh ph. 1(H n~m l-ITIT Danh mvc dy- an dV' Nang Iy-cthi~1 k~ mu'c dftu tnT trong Trong

Choi afiu IIrxAy KC- duyft dy- an giai ao~n 2019 Tang 56 (16: giao 2019- Ghi ch"an dy-ng HT IIr
2019-2020 diu nAm 2020

I 2 3 " 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15Truimg litu hQCTan Hoa, huyen Quae Nil! lap hoc3T12P;nh' bOmOn3 2019- 7999/QD-UBND UBND8 Oai I Tan Hil. ting; nhi hi~ubO3 ting;de h,ng
2020 2611012017 42.810 38.500 20.000 18.500 18.500 huy~;' Qu6e Im~eph~lrO'

".Ti!u hQCY!n Son, diem Inrong IMn XAyma;nil! lap hoc3T8Pvii di 2019- 4963/QEl-UBND UBND9 1 yen San lJOnhlllaphoc2T,de h,ng muc 14.698 11.500 11.500 huyen Quae 1Son Trung
Dh~1r0' 2020 23/1012018

Nhalap hoc3Tk~thoopviJinha ('\.

Truimg lieu hoc TAnPhil 2019- S 119/QD-UBND UBND10 I nnPhU ehirenlng, di ". nhalap hoc2T 2021 3111012018 14.970 12.500 12.500 huyen QuOe Ivaesc h.. g mucph~1r0'
('\..Diu tu nang cAp xAy dllng lruang lieu

UBND --CAnHOU XAyrnoinhi hi~ubO,nhAlaphoc 2019- S096/QEl-UBNDII hQCxl cAn HOu I
2T8Pvii de h,ng mucph~ Irq 2020 3011012018 34.440 .31.000 15.000 16.000 16.000 huyen QuOe 1

- ".Tieu hQCDOng Y!n, diem lruimg tr~i Nh' lap hocbOmOnvi lap hoc02 2018- 81S7/QEl-UBND UBND12 cAu I DOngYen tAng;nhada nangvade h.. g m~c
2019 301J0I2017 14.511 13.000 13.000 huyen Qu6e Iph~ IrQ

".Truimg lieu hQC DOng XuAn, di~m DOng Xly rniJikh6inhlliap hoc,nhalap 2019- 4964/QEl-UBND UBND13 lruimg IhOnCira KhAu I XuAn hocbO mOnvade h,ng rn~eph~
2020 231J012018 14.988 10.500 10.500 huyen QuOe ItrO'

Nhalaphoc3T k~thoopvai nhi --Ds.' --Truimg Tieu hQCLiep Tuyel Liep 2019- 5086/QD-UBND UBND14 I Tuy~t eh(tenlng, di t,o nhalap hoc2T
2020 291J012018 14.830 11.500 11.500 huyen Qu6e Ivade h,no m~eph~ Irq

-- -.__n,,;___-- - ThOngbolo50---IX HUY~N HOA.I DirC 7 367.021 223.000 33.000 190.000 103.000 7 414ITB-UBND
IX1 Lrnh V!fC gitio due 7 367.021 - ngay 24/4120 ~8__223.000 33.000 190.000 103.000 7a) Dif tln ehuyin /iio 4 232.441 102.500 102.500 64,500 --"I XAydllng Truimg MArnnon San DOng I Son DOng 20 nh6m lap; 14 lap miu gillo 2019- 8244/QD-UBND

70.302 25.000 25.000 10.000 UBNDvII6 lap nha Irt 2020 3111012016 huyen HOBi I
2 Truimg MArnnon An KhAnh B I An Khanh Xiy dllng rnai 20 lap vIIcae 2019- 9523/QD-UBND

67.308 30.000 30.000 14.000 UBNDh,ng mllCphVIn,., 2020 3111012017 huy~n Holti 1
XAy d\1Og, rna r~ng truimg mArn non Xly dvngkh6inhi lap hoc03

UBND f-------xlAn 2019- 626SIQD-UBND3
An Thuqng A, xl An ThuQ'ng I Tllllqng ting, hieubO,khOinhi thi chit,

2020 29/1012018 42.328 30.000 30.000 23.000 huyen Hoiti IMp In 02 ting
rv

Truong mArnnon xl L,i Y~n 2019- 82571QD-UBND .
UBND4 I L,i Ven Xiy dl'ng rnoi 52.503 17.500 17.500 17.5002020 3111012016 hlly~n Hoili Ibj Dlftln mtJoi 3 134.580 120.500 33.000 87.500 38.500 J

-----_.
UBND -------_.Truimg mArnnon Oi Trllch 2 xlDi XAydvng 14pMnghoc,hieubO 2019- 6268/QEl-UBNDI 1 Tr,eh vade phbngchirenang,ph~ irQ" 2020 2911012018 47.019 42.500 18.000 24.500 24.500 huy~n Hoili I

XAy moi Truimg mArn non Dire Giang - ---.n.:. -2 I DlrC XAyd~gmai 2019- 82571QD-UBND
44.991 40.000 40.000 UBNDA (diem moi) Giang 2020 3111012016

huye"_Hoai 1
XAyd\lllgkh6inM lap hoc03 - --- -..-X4y dllng, rna ~ng InrOng lieu hc;>eAn An 2019- 6265IQEl-UBND UBND3 ThuQ'ng A - khu dOng thue J Thuqng ting. hieubOo kh6inhl thAchi.,

2020 2911012018 42.570 38.000 15.000 23.000 14.000 huy~n Hoili 1b~pAn02 ting
/-. t:\Uc....__1-- ThOngbao sO-X HUY~N nnfONG TiN 8 233.750 181.500 106.000 75.500 75.500 8 538ITB-UBND__ L_

ndv 291512018
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s6 Dja Thlri
TAng Mfre hli Ki hoaeh nfim 2020

diem gian Quy~t dinh phe 1<1-1n§m lIT
Danh mye dy- an dlf NAng I\re thi~t I(~ mU'ediu trQ' trong Trong Chli dAu nrTT xlIy KC- duy~t dlf an giai (Jo~n 2019 Tang s6 do: giao 2019- Ghi ehu

an dy-ng lIT hc
2019-2020 dAu nam 2020

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1/ 12 13 14 15._--,-- -_ .. -_ ..- -------- ---- - -Xl !-In/. v!"c gido ~!'£__ 5 1---- 115.780 83.500 53.500 30.000 30.000 5----_.__ ..
__ 5')_ . Dv d_~mui _____ 5 1/5_780 83.500 53.500 30.000 30.000 5.,.-. ..... ---

XD rnainhi laphocvAhieubO2 2019- 3518/QD·UBND UBND
1 Trueng mAmnon xl Ninh SO- 1 Ninh Sa lAng 2020 30/612016;673/QD- 14.730 13.000 13.000 huyen 1

UBND111312019 . Tlurong Tln.. - ._....- ------_._---- __ ..- -_.- -_. -.-------
XD mai nhAlap hoc2 ting 6 --.

Truong MAm non trung tAm xli Dung 2019- 3324/QD-UBND UBND
2 Ti~n

1 Dung Tien phongvA nhAlap hoc2 ting 8 2020 30/10117;674/QD- 14.836 2.500 2.500 huyen 1 BOIri II tY XSKT
phongvAcAe h,ng muc php Irq UBND111312019

-r-i, ..,.,..._----- ._-----_--_. . - . .
TiAn Xlym6i I daynhi lap hoc2 ting 2019- 372SIQD·UBND VBND

3 Truang mAmnon Tien Phong I Phong 12phong.nhi hie. bO2 ting. nhi 2020 2411012018;6781QD- 44.951 30_000 15.000 15.000 15_000 huyen 1
bAp.nhAda nAngvt phpIrq UBND 111312019' Thireng Tln._--- .. _.-_ ._-------- _-'--" ---.' • Xly mai 18 phOng,nhA bO mOn

._--_- --:--TT 2019- 38161QD-UBND UBND

" TruongTiau hQcNguyen Du 1 ThICong 2 ting 6 phong,nhi d. nAng 2021 3011012018;5196 26.965 24.500 12.000 12.500 12.500 huyen 1
- ___!I!!._ vAcAe h,ng m\lC ph~tlV 2811212018 Thlrhn" Tin.-- . .. _ . ..._._------_ .

• Xly mai Idly nha bOmOnonht 3520/QfJ-UBND
Nghitm l.pd. nAng 2019- 101l01201g;5197 VBND

5 Truang THCS Nghi!m Xuyen I Xuy~n CT nhAiaph9 10pMngvi etc 2020 2811212018; 14.297 13.500 11.000 2.500 2.500 huyen I
h,ng mpcphv III' 42I6/QD·UBND ThuimgTfn3111012019- ..--._

. !-!III, vl""-Xino IMag, 1'(1ding do thi
_ ...- f-. ._.

X.1 3 117.971 98.000 51.500 45.500 45.500 3._._._ ---_3!__ P.I!:<i.'! mui 3 117.971 98.000 52.500 45.500 45.500 3._- HOng--' ..-- -.-3817/QD-UBND VBNDTuy~ duimg lian xli HOng VAn-T\I' VAn 2019- 3011012018;
I 1 - 3230m 55.897 40.500 20.000 20.500 20.500 huyen 1Nhitn-Chuang DICang ChICang 2020 499I1QD·UBND

OICang 2511212018 ThuimgTln----_. -----_.
Cili tllO. nAng cAp du/rng litn xl Thing Thing Iqi 2019- 656/QD·UBND VBND

2 1 3000m 251112013;680/QD. 47.502 45.000 20.000 25.000 25.000 huyen 1Iqi-ULqi -ULqi 2020 UBND111312019 ThuimgTln....-- .__ .. -- ..__._---_. .__ . __... --- _ ..._- '--- -- -
Tuy~ du/rng tir tlnh 10 427 den du/rng 2019- 32S9IQD·UBND UBND

3 IrllC xli VAnBlnh di QL 1 A
I VAn Blnh 1382m 2020 2711012017;679IQD. 14.571 12.500 12.500 huy~n 1

UBND111312019 ThuangTln_.- ... . .--_.- .- _.---
Th"ng bllo sO

1109ITB-UBNO
Xl HUYf;N n6NG ANI{ 21 1.156.884 780.000 253.000 527.000 197.000 21 ngAy511112018;

2S38IUBND-KT
----- ngay 07/612018

:-:1.1 f~~~V(I'C gltlo d(lc 15 890.477 621.500 112.000 409.500 149~?_OQ 15- _.-
uj _l}_1,f d!, mq; 15 - - 890,477 621.500 212.000 409.500 149.500 15'-".-- .

6021iQD-UBND UBND
Xdy d\l'ng truang THCS Kim Chung 2 1 XI Kim Xly rnai32nh6mlap 2018- 3111012018; 136.570 100.000 55.000 45.000 20.000 huyen £lOng 1I Chung 2021 I2701QD-UBND

121312019 Anh
-- .- _. __._----_ .._---- ---- .-
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sA Dia Thlri
TAng Mlic h6 K~ hoach narn 2020

lITTT Danh mvc dl/ an dl/
ili~m

NAng IV'cthi~t k~ gian Quy~t iljnh phS mu'c dAu tl"9" trong KH narn Trong Chi. tlltu tU' 2019- Ghi ehuxiy .KC- duy~t dl/ an giai lIo{ln 2019 Tang sA 110:giaoan
dl/ng HT tU'

2019-2020 dAu ninl 2020
I 2 3 " 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15

XAyd\l'ng wang mAmnon DOng HQi XI DOng
75.068 UBND

HOi huy~n DOng
2 XAydung wang THeS DOng HOi 1 XI DOng XAymoo36nhOmhip 2020- 2184/QD·UBND 113.441 102.000 70.000 32.000 20.000 UBND

HOi 2020 151512018 huyen Dong I

3 XAydung wang tieu hoc Kim Chung 2 1 X.Kim Xlymen30 nhomlOp. 2019- S887/QD-UBND 107.770 100.000 40.000 60.000 UBNDChung 2020 26/1012018 20.000 huyen DOng 1
5846/QD-UBND

UBND4 Truong THeS VOng La 1 XI VOng XAyIh!m 10nbemlOp 2019- 26/1012018;
36.239 20.500 20.500La 2020 I270/QD-UBND huy~n DOng I

121312019 Anh
S996/QD-UBND

UBNDS TNang Tieu hoc Due Tu 1 XIDvc C6i,,0 lrennenhitn If,"S 2019- 3111012018; 14.833 13.500 13.500Til 2020 I2681QD-UBND huyen DOng I
121312019 Anh

S9791QD-UBND
UBND6 Truang THCS Uy Nil 1 XI UyN6 XAyOloi02 khOinhi 2019- 3111012018; 14.132 13.000 13.0002020 I267/QD-UBND huyen Dong I

121312019 Anh
DAutu hOM thi~n tnrong mAmnon thOn 6808/QD-UBND -.

7 1 Viet X6y rnai 8 ph6ng hoc, cac 2020-
32.029 29.000 29.000 10.000 UBNDGia LOc,xl Viet Hung Hung ph6ng ehirc nang, hi~u bO 2021 191912019 huy~n Dong I

-.

8 Cii t,o, 5lia ehOa tNang MAm non 1 Nguy!n XAyrnai dOngbO 2020- 7601IQD-UBND
34.683 30.000 30.000 10.000 UBNDNlluytn Khe Khe 2021 1811012019 huyen DOng 1

eli tJQ, 5lia eMa tNang Tieu hoc Uy 1 UyN6 Coi t,o 33 phong hQC,phong 2020- . 7849IQD-UBND
44.063 39.500 39.500 10.500 UBND9 Nil hOmOn 2021 23/1012019 huyen DOng I

10 eli tJQ, rna rOng tNong Tieu hQe Tam 1 TAmX6 Coi 1,0nh. hlp hQc,hieu bO 2020- 7318/QD-UBND
42.907 35.000 35.000 10.000 UBNDXt 2021 04/1012019 huyen Dong 1

elii tJQ, nang cAp INang MAm non Cai ~o 8 nh6m lup hoc, cAe UBND --Nam 2020- 7548/QD-UBND11 NingHAng 1 HOng ph6ng ehire nAngva cAeh~ng 2021 1511012019 55.217 30.000 30.000. 10.000 huyen DOng 1rnye phy Ir(l --- ---- _AnL----1-------Cli I~, sira ehila truang Tieu hQeThVY Clii1,030 phong hoc, 08 UBND12 1 ThvyUm pMng chire nAngva elle h,ng 2020- 7600/QD-UBND
64.765 40.000 40.000 10.000LAm 2021 1811012019 huyen DOng Imve phv Irll "nh___

Cii tJQ, slia ehOa truang Titu hQe BAe CAi"030 ph6ng hoc, 08 2020- 7396/QD-UBND UDND13 HAng 1 Bic HOng phong ehire nAngva cae h~ng 2021 09/1012019 64.765 30.000 30.000 10.000 huyen DOng Imuephu Irq ._-----1----- ._- AnL.._. ..--_ ----_ ..-eii tJQ, slia ehOa tNang Tieu hQe Viel Viet Cai ,,0 nha lap hQC,nba chire 2020- 7602lQD-UBND UBND14 Hung 1 Hung nAngV8 cae h,ng nwe phu Ir(l 2021 1811012019 39.030 30.000 30.000 10.000 huyen D6ng 1
_----Ann___ -.---- ------.-.~-Cii 1,0, sira chlla tNang Ti!u hoe Xuan XuAn C~i ,,0 nhlllap hoc, nh' chire 2020- 8318/QD-UBND UBNDl' eanh 1 Canh nAngva cae h~ng Illuephv Ir(l 2021 3111012019 14.965 9.000 9.000 9.000 huy~n D6ng I

Llnl, vlre /l;ao thIJII/l."If ,nll/l dIJ tI,; ---- Anh ___ ---------XT.2 2 140.272 62.500 12.500 50.000 15.000 ]
oj D"tln mm 2 140.272 62.500 12.500 50.000 15.000 2 1------_..-
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S6
Dia TIHi'i

TAng
I\1U·ch~ K€ hoach nam 2020

(Ji~m
NAng Iy-cthi~t k~

gian Quy~t (Jinh phe
nurc diu trq trong KUnam Trong UT

TT Danh myc dy- an dy-
xiy KC- duy~t dy- an giai do,n

I
2019 Tang 56 d6: giao

Chu diu tit 2019- Ghi chu
an dy-ng UT

tit
2019-2020 diu nAm 2020

I 2 3 " 5 6 7 8 9 10 /I 12 13 14 15
--"-- .._- .._

XilydVng i~ytn dUOng phla TAl' thon
.. 1--•

Cai tao "uang ht. cay xanh, 2020- 4048/Qe-UBND
UBND

I Hoi Phil nOi vai dUOng khu tlli djnh cu 1 DOngHOi chitu siong 2022 81712019 55.732 50.000 50.000 15.000 huyetJ ElOng I

DOng HOi dAn thOnU xs, Anh
- .. ..._

CAit;-;- n~- cAp dUOng giao thOng
.-----.

thon Hoi phil (khep nOi HTKT trung 2019-
13IAlQe-UBND UBND

2 tAm xii vai diem dAn cu nOng thon thon
1 eOng HOi CAi1,0

2020
28/812018; 49/Qe- 14.133 12.500 12.500 huy~n ElOng I
UBND 091312019 Anh

Hoi phil).
.-.- xiy- dt,rng i~yl;-du1mg ~ung quanh

.-. -- -.--
3 DOngHOi 70.407

UBND

_.,... _~~I!...LfiD~_ . -----_. huyen ElOng

XI.J .. L._1_n!'.!!J'5_yil" ~o.a 2 105.357 77.500 10_000 67.500 32.500 2 -
..... ._ . --- _.

.0).._ !?!'_t!~"!!?!.. 2 105_357 77.500 10.~'!Q 67.500 32.500 2
Q~y dAtkhu "It khoang 3.3ha,

1-.

Xlly dlfng trung tAm van hoa, the due XAyd\fl1gnhi Ihi dAu.sAn 2020- 8083/QD-UBND UBND

I the thao xii Dong HOi. huyen Dong Anh
I DOngHOi

bong "'. CAyxanh va XD 2022 28/1012019 80.287 55.000 55.000 20.000 huyen DOng I

HTKT Anh
._-_ - __ ._

XAy dt,rng IT ~An hoa - the thao khU
.-1-._-- -- 1--_._._.-

XI Kim 2019- 7534/QD-UBND
UBND

2 11M (J cling nhAn Kim Chung. buyen 1 Chung
Dien tlch xilyd\fl1g:3070 012 2020 3011012017 25.070 22_500 10.000 12.500 12.500 huyen DOng 1

.' - _" ~!'!~~--. - .._- -_._-- .- Anh

XU L!nl. !.'IE.!!.,.dc __ 2 20.778 18.500 18.500 ---
-- 2--- --_. ----- ---- ._----- ....

.!") . !Jy_dn_!'!!!.L-_ ..-------- 2 20.778 18.500 18.500 2

Xiy dt,rng HTKT va cAi tllOmOi truang
94 BlQD·UBND UBND ---

}(IDOng 2019-
I h~ trung tAnl xl DOng HOi

I HOi
CAiIfo 2020 09n12018;481QD· 14.455 13.000 13.000 huyen DOng I

UBND091312019 -,
.. ... -------_ ..- 1OOAIQEl-UBND

-- -------t--.,-- ..
Xiy dt,rng HTKT v;\ cii tllo mOi truOng }(I DOng 2019- UBND

2 80 chua A Ph8.i va ao cira Dlnh
I HOi

elii 'JO 2020
011812018;50/QD- 6.323 5.500 5.500 huyen DOng I

- UBND91312019 -,
.- ..... ...._-----_._- ._- ------.-

ThOngb6os6
1128/TB-UBND

HUY~N iJ'NG UOA 17
ngay 911112018

XlI 734.100 439.000 214.000 225.000 215.000 16 cu. UBND Thinh
phO;Vin ban sO
4469IUBND-KT
ngAy211312018

- _-_ .,_. _._------- .-
XI1.1 ~!.n!!._~~".!!_dIIC IS -1--._--_ ..- - "OJ. 748 362.000 199.000 ~:OOO 163.000 I5

--- ....
_'!l ...LJ(~d'!l!'_q;___._ f--~ -.- "03.748 362.000 199.000 163.000 163.000 15----- .- .. ._. -

XIHo. Xly mai 14phon, hoc.khuhAnh 2019- 396/QEl-UBND UBND
1 TruOng mAmnon trung 14m xl Hoa San I San

chlnhqUlInIri.nhi ~P. khOiph~c 2020 24/512019 38.000 34.000 15.000 19.000 19.000 huyen (fng 1
VII h9CI'e .. eh~ IIV u>

...-_ .. ....-..-_ •..- XI XAymai 20 phon, hoc.khuhAnh
-- ._.

2019- 393/QD-UBND UBND

2 Truong mAm non Quing PM d.u 1 . Quing chlnhquAnIri.nhi ~P. khOiph~c 2021 24/512019 36.000 32.500 12.000 20.500 20.S00 huyen (fng 1
PhuC~'!..,-- v~h9CI'P .. ph~ Irq --'-._----'--- '-',,-

,_ .. ..._- _ .._-_ .._---_ . -.--
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sa Dja Thlri
TAng Mfrc h6 J<€ hooch narn 2020

ai~m gian QuySt djnh phe KI-1113m HTTT Danh my. d'l an dy- NAng I'll! ,"i~t k~ mire clAu IrQ" Irong Trong
Chti dAu hrxiy KC- duy~1 d'l 'n giai clo~n 2019 TAng sci d6: gino 2019- Ghi ch.an

d"ng HT hr
2019-2020 aau nam 2020

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 )4 15
TruOng mAm non trung tAm xi! HOng XaHOng

Xly moo2 Nhi lap hOC2 tAng8
VBND'3 I phong hoc, XAy moo nhi Hie. ~ 2019- 394/QD-UBND

44.450 40.000 18.000 22.000 22.000 huyen (Tng 1Quang Quang +cie phong chile nAng,khu tJep 2 2020 24/512019
tAngvi ph~ tr(l. Hila

>CAyrnai 14 phOng hoc, nhaMoh 2019- I66/QD-UBND UBND4 Trulmg mAm non !rung tAm xlHila LAm I HODLAm chlnh, kh6i ph~c VI,I hoc,.p vi cAe
2021 141312019;2191QD- 35.400 32.000 15.000 17.000 17.000 huyen (fng Ih",g m~c ph~ IrQ' UBND 29/312019

Ho.

Trulmg mAm non trung tAm xl Kim Kim Xly rnai nhAlap hQe2 lAng.nhi 2019- I621QD-UBND VBNDS
Dulmg 1 Duang hinh chlnh, kh6i ph~c VI,I hoc t,p

2021 141312019;2ISIQD- 44.200 39.000 17.000 22.000 22.000 huyen (Tng 1vi cAe h",g muc ph~ t'(I UBND 291312019
Ho.

Trulmg mAm non !rung tAm xII DOng Xly rnai 17 pMng hoc, khu hinh 2019- I64/QD-UBND VBND6
Tier. 1 DOngTien chlnh, kh6i ph~e VI,I hQct,p vAcAe

2021 141312019;216/QD- 44.300 39.000 17.000 22.000 22.000 huyen (Tng 1h,ng m~c ph~ tr(l UBND 291312019
Ho.

Xly rnai 12 pMnS hoc, kh. hinh 2019- I63/QD-UBND VBND7 TruOng mAm non !rung tAm xl PM Luu 1 Phil Luu chlnh, nhi ~p, kh6i phvc vv hoc
2020 141312019;217/QD- 29.800 27.000 15.000 12.000 12.000 huyen (fng It,p vi cAch,ng mve ph~ t'(I UBND 291312019

Ho.

Trulmg mAm non trung tAm x! Luu Luu XAy rnai 6 pMng hoc. nhAhie. 2019- 113/QD-UBND VBND8
Hoang 1 HoAng bO, phong chire nAngvi phv tr(l 2020 18/0212019; 211/QD- 14.900 13.500 13.500 hUY~1l (fng 1UBND 291312019

Hoa

Xly moonhi lap hoc 2 tAng, 2019- 10SIQD-UBND VBND9 TruOng mAm non !rung lAm xl Vi!n Nl)i 1 Vi~nNOi phllng bO mOn, hie. bO vi phv t,v 2020 3010112019;214/QD- 36.900 33.000 15.000 18.000 18.000 huyen (fng 1UBND 291312019
Ho.

Trulmg mAm non V!Ul Thai (ditm thOn eli ,,0 06 phong hoc, dc h,ng 2019- 1601QD-UBND VBND10
nl)i xa) 1 V,n ThAi m~c ph~ I,q 2020 141312019;2121QD- 10.600 9.500 9.500 huyen (fng 1i UBND 291312019

Ho.
elii ~, nAng cAp truong THCS Truong

-
11 1 Tnrang clli ,,0 12 phong chirc nAng,dc 2019- 16SIQEl-UBND

14.998 13.500 13.500 VBNDThinh Thinh h,ng m~c ph~ Ir(l 2020 141312019 huy~n (fng 1

X4y dltng, cai t,o truOng THCS Luu L\lU Xly mai nhi lap hoc ~ mOn3 2019- II2IQD-UBND UBND12
Hoang 1 Hoing tAng,cAcphong ~ mOnvi phVtrv 2020 181212019;21O/QD- 10.300 9.500 9.500 huy¢n (fng 1UBND 29/312019

Ho.
Xly mai Nhi lap hoc + lap hoc bO 1--.

VBND13 Cll.i '\1O, nAng cAp truimg THCS Hoa Xli 1 XAHoa mOn3 tAng;cAi IJO nhi hie. bO 2 2019- 302/QD-UBND
14.900 13.500 8.000 5.500 5.500 huyen (fngXi lAng.nha lap hoc 2 lAng 6 pMng 2020 081512019 1

vi ph~ trv Hoa
elii 1,0, nAng cAp truang tieu hQc thi Thi trAn Xly rnai Nhi lap hQC+ lap hoc bO 2019- 395IQE>-UBND VBND14
trAn VAn Dlnh 1 VAn Dlnh mOn3 tAng,nha hie. bO 2 lAng,

2020 24/512019 14.500 13.000 8.000 5.000 5.000 huy~n (fng InhAve sinh vAph~ tr(l
u). --XAy mai 16 pMng hOCvi nhi hie. 2019- 10221QD-lJBND VBND15 Truimg lieu hQC HOB Son 1 HOB San bO; cii "06 phong hQcvi nhi bO

2020 01/1212016; 227/QD- 14.500 13.000 13.000 hlly~n (fng Iman UBND 3/412019
Hoa
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Danh myc dy- an dy­
an

Ghi clui

•

T1'
sA Dja Thai Mireh3 KS hooch "lim2020Tang HTdiem gian Quy~1dinh phe tre trong KH n~m TrongNAngIy-cthiit ki mircdiu Chu diu IIf 2019-xii)' KC- duy~1d\l"an giai do~n 2019 Tang sa do: giao

dy-ng HT IIf 2019-2020 dAunAm 2020
__J__- 2 3 _~ __1 ----"5 ~-~6_i--- 7 _. 1__ __::8'--__ 1_~9 __!1_0':._ _l_--!1~1--__I- 12 13 14 15 __ ._..
.\:/1.2 .y!,h V!~CG!ao Ih811g, hplAllg 48 Ihi ~ 1-_-1- -+__:3~O~O~.O~O.::_O~---:5:::0:.::.0~0~0+_-.--+-:5:::0~.O:::O~0_l_-4:.:0::_.~OO~O+----I--+_--- .. _
__oL_ ~y_dll mai _. __ '__}__-I-:::---:--l- ------------1---1------1 300.000 50.000_1- --I------'5::.::0::!.0::.::::0~01- 4...:0"'.0-"'00"-1 _+--+----- _

A a Cae xl:
NAngc P. ma rl)ngdulmg tr\l~ kinh t CAntho, 1226701 2020. 2526/QD.UBND VBNO

I phat tri~n phla Nam, huy¢nO'ngHoa I XuAn 2022 25/1012019 300.000 50.000 50.000 40.000 huy~n(fng

~C~_~~~~~lInquang)gi~id~_~ c_r9_~!'~ ~---I_-----~----_1_---~----+----_I--.----l--H-o_a _ _I_--I---
X/1.3 LTllhv!"cvillih6a 1_ _1-----.- +__-+__. . +_.::.3.:.:0..::.35::.:2+_.:2c:.7:.:.0.::.00::j-~/5.00012.000_~~ -----1_=-1_1------ ._
_ .'!!_ .. PJ!~nm6!_ .__ ._L + -1__ -1- -1 30_352 27.000 15.000 12.000 12-0.0::.;0'-1- -I__:1_1- _

Tu bA. 16n1110dlnh Thanh Am, huyen IT VAn QuyhoaehI,i t6ngmJtbAngeua UBNO Vinbin 56, 2019· t86/QD·UBNDI (fng Hoa vaNhit truyenthongcua (-(I)i I Dlnh diIleh:D,iDlnh,Nh'truyen 2020 211312019 30.352 27.000 15.000 12.000 12.000 huyen(fng 1 4469/uBND·KT
ehll thtp doVietNam thOng;nlngc!ph, tAngk9thoJt Hea ngly211312018

. __..__ .. . _. ------~---------I---+-----+----l----l----I----l------t__---t__-l_:::_:__,_,~ .
ThOngblosO
II68/TB·UBND
ngay22/1112018;

van ban s6
8155NP·KTngAy

.):lii,i Ll~!!i'f_C-·J._-_!--~~-.::d;I-,:::.c-_-_-_-_-_--=--=--=--= 1-1:::5_-._+_------_1------------j---I---·=====-----1-_:4.::.2=i.-~6,,-6:::7~1~~~3~5-1:.:.-O:::O~0!~~/-9:.:3~.-O:.:0~O~~~1~5-;8.~0-0:::01~~-I:.;I-3:;.0:;0:..::o-l--+..:/.::.5_1_--15-/1-012-0-1~:-.
_ ~/L_Dyall mai___ .. 15 __. . 1-_-I-_. 11_.:::42~2c.::.6::.::::6:..71_~3=_:51~.0~0:!::.0~-~19~3C:.':.0::.::::0~01--'1~5:!::.8.~0~00+-__1C!.1_=_3-~0~OOq _I_.:.1~5-~--------.

XIII IIUY~N THANHOAI 18 643.553 510.000 268.000 242.000 163.000 17

UBND
22.000 huyenThanh

Oai
--·---·-·I-:cx:-:-ay-m-(1:-:-i7-:kh---r.-Oiin----:-h-:-IU:7(1p-3=-,tAn:-r-lg-+-20-1-9.-I-2-3-16-/Q-E>-.U-B-~-D-I------I----+----I----- --I----+--=-U=B"'N:=D--l--+----·--·-

I CacVien 241(1p~~c,khOinhahi~ubO, 2020 3111012019 44.900 40.000 40.000 10.000huyenThanh 1
____. 1-- f------ !!nh!!!A!.!b!!l.!!ID~O!!!nL.!cA~e!!H!!:!M~PT_!_--I---,,---,,--~------l- ----j----+----l----l----1-7~ (l.~':--+--1----,--

1 XIBlnh xAymcnNLH3T,NLHbOmOn2019· 1372/QD-UBND 215 UBNO
.Mi~~____ k~thO'Phi~u110;phvIrq 2020 241512019 40.500 36.500 15.000 21.500 . 00 huyenThanh

~X~A~Y=m~(1~ik~h~6iin~h7A~I(1p~h~~~2=--~~4--~==~·--~---~------~------+------I------~·~U~B~N~D~4----+---------·-·-

1 DaDOng tAng12philng,khO;nMhi~u 2019· 2317/QD·UBND 28.500 25.500 25.500 10.500huy~nThanh
bO,bAp+kAthqpbOmOn,cAc2020 31/1012019 yOai

-.---'.-.--.------.-----+--. --------X-AY·-IIl-al"'·kh-:-O"i.!.!~h~~'!::~~-ubO:-:-.n--'h----:-'-:-:I(1p-1--20-1-9-.1-·-::c29:-::84----:-J:-:Q-D::-----:-.U=B-:-:ND=--1------~-----I------Ie----l-----I--UB:::N-::0::--1---1---.------
Trtrlmgti!u hocxi D~Dl)ng 1 E>6D~ng hQCchirenlng3tAng,cAi"" 8 2020 2611012018;561/QD- 14.300 13.000 (2.000 1.000 1.000 huyenThanh 1
._.__.. -1__ 1 __ .___ __ ph6ng,cicHMPT UBND1213120,-,1.:.9+____ . -1 1- ------j---"OA;·--f--l----. _

xlymaiNLH3TlOPkAthO'P UBND
I xa DAn ph6nghQechircnlng:1.S87m2; 2019· 1369/QD·UBND 26.000 23.500 9.000 (4.500 14.500huy-nThanh

1-16. NLH2T6P:685m2;cAl ". Nl-IB 2020 241512019 "
....__ . .___ _ ._1--___ 2T:49Im2.phvtr(1 + ._.I I_---I------1-------I---o:-O,...,a::-i--+-_1_----------

T 1m Am 10 IICao Vien (Eliem XAymainhil(1phQC2tAngl22019· 2974/QD.UBND UBND BOtrl20h'tir
7 rtr g tn A n x I CaoVi!n pMng,nhHieubO,I>ep,cie 2020 2411012018 35.379 12.000 12.000 huyenThanh I XSK~'

_ _.. t~~.!~~_~ng) 1--. IiMPT 1-_+ -1_ ----~-----I---·-I--·--r------I---',.,D.D.<··--I----I--------
1 XIBleh xlymalNLH2Tl2P:1.770m2; 2019· 1373/QD·UBND 42.500 UBND

Hila nhihieubO,phvtrq 2020 241512019 38.000 18.000 20.000 20.000 huyenThanh_____._._~~~.~~~_~==_L__~~~~ _L L_ _L ~ ~~~~~ ___L .

Xay moi Truong mArnnon Phuong
TrungII

Ph"ang
Trung

XAymai12ph6ng,Nhinhihieu
1>0, b~p+pMnghQCehirenang,

cicHMPT

2019. 30IO/QD-UBND
2020 30/1012018;5621QD·

UBND121312019
44.900 40.000 18.000 22.000

.._---_._-------------1----
2 TrtrlmgtrunghocC<1 sa xliCaoVien

3 TrulmgTHCSxl BlnhMinh

4 Truang mArnnonxl El6ElQllg

5

Trtrlmgti~uhocxl OlinHoa

8 TrtrlmgmArnnonxl BtchHoa
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sa
Dja ThlYi

TAng
MU'chB K€ hoach nam 2020

"i~m gian Quy~1 "inh phe KHnllm Trong HTIT Danh mye d\l' an d\l' NAng l\I'c thi~t k~ nlU'Cdiu 11'Q'lrong
Chi! ailu III'xAy xc- duyet d\l' lin giai i1o~n 2019 Tilngsa d6: giao 2019- Ghi chuan

d\l'ng HT til'
2019-2020 dAu nam 2020

J 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15)CAyrn~inhAhiell bO,phonghQC 2019- 2813/QD-UBND VBND9 TrulYngtieu hoc xl My Hung I MYHung cheenlng 3 tAng,eAi1,0nhAI~
2020 IS/I 0120I8;S60/QD- 14.500 13.000 13.000 huyen Thanh I18phons,cacHMPT UBND121312019 ".

Truang mAm non Tam Hung B, huyen Tam ~Iy rnai8 phong;phonghQCchlie 2019- S57/QD-UBND UBND10
ThanhOai I Hung ning, nhAhitu 1>6, hOid6ngvAcAe

2020 111312019 29.500 26.500 13.000 13.500 13.500 huyenThanh IHMPT
".

HOng Xly rn{lidly nhl I~ hQC2 ling 8 2019- SS4/QD-UBND VBNDII Truong trung hoc CCIs(I xIIHOngDuong 1 Ducmg phong,eti "0 etc khbinhAxubng 2020 111312019 14.900 13.500 13.500 huytn Thanh IcApvAliMPT ".
XAyrnltikh6inh' lap hQC3 ting 2019- 556/QD-UBND UBND12 Truang ti~u hoc Blnh Minh II I Bleh Hoa k61hep thu vien,CAl1,02 dly nh' 2020 11/312019 14.950 13.500 13.500 huyen Thanh 1lap hec,etc hJO' m\ICph~Irq

Oai -
Truang titu hQcxa Thanh Mai Thanh XAymainhl hieubO,cii"0 etc 2019- 555/QD-UBND VBND13 I Mai dly nh' I~ hQC2 ting. etc HMPT 2020 121312019 14.850 13.500 13.500 huytn Thanh 1

,....
Xly rnaikhOinhAI~ hQC3 ling 2019- 26721QD-UBND VBND14 Truang tieu hQc Cao Vien I 1 Cao Vien k61hqpIhuvien,khOinhAhieubO 2020 281912018;5591QD- 14.950 13.500 13.500 huytn Thanh I3 lAngk61hqpbOmOn,etc IiMPT UBND121312019

Oni

Truang tieu hQcxliBleh Hiln IS phong, nhHieu bOva cAe 2019- 558/QD-UBND UBND VAnbanso15 1 Bleh Hoa h,ng m~e ph~ Irq khAe 2020 121312019 42.038 29.000 29.000 huytn Thanh I 815SNP-KT ngAy
no; 1-· 15/1012018Xlll1 Lrnh vll'egino 11,,'ng, hp lling 48 lili 3 110.886 159.000 75.000 84.000 50.000 -1oj D"dn mqi 3 220.886 /59.000 75.000 8-1.000 50.000 --

1NAng cAp duang n6i Ii< QL 2IB v(Ii Bleh 2019- 548/QD-UBND UBNDI duang Irlle phSl Iri!n kinh It phla nam I HoS;C\I' 1,7 km 2020 071312019 54.886 50.000 50.000 huy~n Thanh Idi Qua dja ph6n xl Bleh Hila - CII'KM Khe Oni ----
Duang giao IMng Ii!n xl Kim An-D6 KimAn-

2020- 22 I3/QD-UBND UBND2 DOng (dOlUlIiI Kim An di QL 21B) I D6 DOng- 3,620 km 2021 29/1012019 95.000 45.000 45.000 25.000 huy~n Thanhnn li(le
Oai

i
NAng cAp, cii lJO duang lien Xl Thanh Thanh TOngchi6udAituyfnchlnh3502 VBND3 I Cao; Cao 2019- I363/QD-UBND

71.000 64.000 25.000 39.000 25.000Cao - Cao Vien m 2020 23/512019 huy~n Thanh 1Vien n.· -._--
HUY~N DAN rmfQ'NG ThOngbAosOXIV 3 263.162 133.000 29.500 103.500 103.500 3 I I29rrB-UBND

.~1J112018X/Vol LTn/. v.rc gido due 3 263.162 133.000 29.500 103.500 103.500 3_..!!L D"dn mqi 3 263.162 133.000 29.500 103.500 103.500 3 ._.
I Truang THCS ThQAn 1 XITI19 XAydvng21 phOnghQcvitAe 2018- 4684/QD-UBND

78.234 40.000 7.000 33.000 33.000 UBND NSTP h~ Irq 50%An h,ng rn~cph~Irq 2020 30/1012018 huytn Elan I TMf>T---'1-'--- _.
Truong THCS HOng IU 1 XI HOng XAydVng24phopghQcvAClIc 2018- 468SIQD-UBND 89.267 45.000 12.000 33.000 33.000 UBND NSTP h&trq 50%1

IHa hJOgmvcph~Irq 2020 30/1012018 hUY~1lElan TMDT- --
20121



S6 Dia Thl)'i
Tang Mire h6 I<¬ hoaeh nilm 2020

di~m gian Quy~1 djnh phe IrQ"trong KH nam Trong liT
dy- NAng Iy-e Ihii!1 ki! nurc diu Ch" diu Itr 2019·rr Danh mye dy- an xiy KC· duy?1 dy- an giai do~n 2019 T6ngsB (16: giao Ghi cllli
lin dy-ng HT

IIr
2019·2020 (lilu nilm 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 /J 12 13 14 15._.---_._---_.. ..__ .- --;-;,_ .._. --- . ._ .._--_.-. ------------ _.-
XI Xly dvng 21 ph6nghoe vade 2018· 4686/QD-UBND UBND NSTP hOtrll 50%

1 Truong litu hoc Thireng MO I Thullng 95.661 48.000 10.500 37.500 37.500 huyen Dan I
MO

h,ng 111~eph~t'll 2020 30/1012018
Phm'ma

TMDT_.. __ . _ .... - - - __._H ••. _~__ •____ --~--~~-- .------------.. -----__ . ----- - _.-

"..-.
21121
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